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تنگه هرمز؛معراج خونین غیرت 
و صاعقه‌ خشم الهی بر پیکره‌ استکبار

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت

افتتاح پل ماشنگی در بخش رودخانه رودانافتتاح پل ماشنگی در بخش رودخانه رودان

5

واکاویِ بحرانِ سلامتِ روان در گروه سنی ۵ تا ۸ سال

نسلِ در وضعیت هشدار  صنایع برای پرستاران صنایع برای پرستاران 
مسکن و پانسیون بسازندمسکن و پانسیون بسازند

وقت آن رسیده که صنایع، در عمل به مسئولیت‌شان، »خانه« را به پرستار هدیه دهند تا »سلامت« در هرمزگان خانه کند
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  انتظار می رود صنایعِ مستقر در هرمزگان و بخصوص صنایع وابسته 
به نهادهای انقلابی وتجار وبازرگانان و اتاق بازرگانی استان مستقیماً در 
پروژه‌های ساخت »پانسیون‌های رفاهی« و »مجتمع‌های مسکونیِ کادر 

درمان« سرمایه‌گذاری کنند.

  دهها هزار نفر از کارکنان و کارگران صنایع وبنگاه های اقتصادی در 
همین شهر واستان از خدمات درمانی استفاده می کنند و صنایع در این 
حوزه مسئولیت دارند و بایســتی برای رفع مشکل مسکن کادر درمان 

جهت ماندگاری شان اقدام نمایند.
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 ابتکاری نو برای ترمیم عواطف کودکان 
و احیای نقش اجتماعی سالمندان؛

 اجرای طرح »آغوش مهربانی«
 در هرمزگان 

هرمزگان؛ همدلی برای اطعام 
نیازمندان در عید بندگی

گروه خبر //  همزمان با سوم خرداد 
سالروز آزادســازی خرمشهر، پل ۹ 
دهانه ۲۰ متری ماشــنگی در بخش 
حضور  با  رودان  شهرستان  رودخانه 
محمد آشوری اســتاندار هرمزگان، 
عباس شــرفی مدیرکل راهداری و 
حمــل و نقل جــاده ای هرمزگان و 
سیدعبدالکریم هاشمی نخل‌ابراهیمی 
نماینده مجلس شــورای اسلامی به 

بهره‌برداری رسید.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد آشوری 
استاندار هرمزگان در این مراسم با اشاره 
به نقش ایــن پروژه در تقویت ارتباطات 
جاده‌ای شرق استان اظهار کرد: استمرار 
دسترســی جاده‌ای میان شهرستان‌ها و 
روســتاها یکی از مؤلفه‌های مهم توسعه 
متوازن است و اجرای پروژه‌هایی مانند پل 
ماشنگی مستقیماً در کاهش گسست‌های 
ارتباطــی و افزایش ایمنــی تردد نقش 

دارد.وی افــزود: این محــور که ارتباط 
میان بخش رودخانه، شــهر زیارتعلی و 
شهرستان حاجی‌آباد را پوشش می‌دهد، 
در زمان بارندگی دچار اختلال می‌شــد 
و بهره‌برداری از این پل، پایداری شــبکه 
ارتباطی منطقه را به شــکل محسوسی 
افزایش داده است.استاندار هرمزگان ادامه 
داد: همزمانی بهره‌برداری این پروژه با سوم 

خرداد، یادآور اهمیت زیرســاخت‌هایی 
اســت که در شــرایط مختلــف امکان 
تداوم خدمات‌رســانی و دسترسی مردم 
به مســیرهای اصلی را فراهم می‌کنند.

عباس شرفی مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جــاده ای هرمزگان نیز در ادامه این 
مراسم اظهار کرد: در طراحی و اجرای پل 
ماشنگی، نیاز واقعی ساکنان منطقه و تکرار 

قطع ارتباط در زمان بارندگی مبنای اصلی 
تصمیم‌گیری بوده تا پیوســتگی تردد در 
تمام فصول حفظ شود.وی افزود: همزمان 
با بهره‌برداری از ایــن پل، ۶ کیلومتر از 
مسیر طرفین نیز آسفالت و بهسازی شد 
تا اتصال پایدار میان شهرستان رودان و 
شهرستان حاجی‌آباد تقویت شده و مسیر 
دسترسی مردم این دو شهرستان به شکل 
ایمن و روان برقرار باشد.این پروژه مسیر 
ارتباطی ۲۶ روســتا و آبادی دهســتان 
مســافرآباد بخش رودخانه شهرســتان 
رودان را تحت پوشــش قــرار می‌دهد؛ 
محدوده‌ای با جمعیتی بیش از ۱۸ هزار نفر 
که در سال‌های گذشته در زمان بارندگی 
با اختلال در تردد مواجه بود.با بهره‌برداری 
از پل ماشــنگی، یکی از نقاط حساس 
انسداد فصلی در شرق هرمزگان برطرف 
شده و ارتباط پایدار میان شهرستان رودان 
و شهرستان حاجی‌آباد تقویت شده است.

یادداشت

با آغازنهضت سلامت در هرمزگان ازحدود دوسال قبل و عزم استاندار ، رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان، نمایندگان مجلس و مشارکت برخی صنایع، خیرین و اتاق 
بازرگانی  برای تامین تجهیزات موردنیاز مراکز درمانی و ساخت بیمارستانها و همراه 
سراهای بیمارستان ها و همچنین حضور برخی از پزشکان فوق تخصص برای نخستین 
بار در اســتان برای درمان بیماران سرطانی و بدخیم ، امید به درمان در داخل استان 
افزایش یافته است و انتظار می رود سفرهای درمانی به یزد،شیراز وتهران نیز کاهش 
یابد.درسال گذشته نوشتیم که نیاز است دستگاه پرتودرمانی پیشرفته)lmrt( در استان 
داشته باشیم که بحمدالله چندهفته قبل این دستگاه با اعتبار ۷۰۰ میلیاردتومان خریداری 
شــد و در مرحله نصب قرار دارد واز یکی دوماه آینده برای درمان‌بیماران سرطانی 
مورد اســتفاده قرار می گیرد که ازپیگیری استاندار ،رئیس دانشگاه علوم پزشکی و 
نمایندگان مجلس قدردانی می شــود. اما دستگاه دیگری برای بیماران سرطانی نیاز 
داریم با نام براکی تراپی که انتظار می رود صنایع و خیرین و مناطق آزاد برای تامین آن 
مشارکت کنند.براکی تراپی یا پرتودرمانی داخلی یک روش پیشرفته در درمان سرطان 
 اســت که با استفاده از تکنیک‌های نوین و قدرت تشخیص بالا، به شکلی هدفمند و 
دقیق تر به سلول‌های سرطانی حمله می‌کند. این روش نه تنها به بیماران امکان می‌دهد 
تا از درمان‌های هوشمندانه‌تر و کم‌ترین آسیب به سلول‌های سالم استفاده کنند، بلکه این 
امکان را نیز فراهم می‌سازد که برخی از سرطان‌ها را در مراحل زودتر تشخیص داده 

و مداخلات موثرتری را انجام دهند.براکی تراپی یا رادیوتراپی داخلی به معنای استفاده 
از منابع رادیواکتیو در داخل یا نزدیکی بافت ســرطانی مورد نظر است. این روش در 
مقایسه با رادیوتراپی خارجی، محل کوچکتری از بدن را با دوز بالاتر تحت درمان قرار 
می‌دهد. در نتیجه آسیب کمتری به دیگر بافت‌های سالم بدن می‌رساند.انواع مختلفی از 
درمان سرطان‌ها وجود دارد که متخصص انکولوژی با توجه به شرایط بیمار ، یکی از 
این روش ها را برای بیمار تجویز می‌کند. براکی تراپی یا همان پرتودرمانی داخلی یکی 
از روش های درمانی اســت که پزشک با توجه به شرایط بیمار آن را توصیه می‌کند.

براکی تراپی نوعی پرتو درمانی است. در این روش، تعدادی منبع کوچک رادیواکتیو 
در داخل بدن و نزدیک توده سرطانی قرار داده می‌شود. به این منابع اشعه، »چشمه« 
یا »سورس source« اشعه می‌گوییم. انواع و اشکال مختلفی از چشمه رادیواکتیو 
وجود دارد که از بین آن‌ها می‌توان به دانه، سیم یا دیسک اشاره کرد. این چشمه‌ها، به 
ناحیه مورد نظر اشعه می‌تابانند تا سلول‌های سرطانی را از بین ببرند. بافت سالم نزدیک 
به توده سرطانی، تشعشع رادیواکتیو بسیار کمتری دریافت می‌کند که مزیت براکی تراپی 
نسبت به پرتودرمانی خارجی مرسوم است.وقتی تصمیم به درمان می‌گیرید، طبیعی 
است که به دنبال روشی ایمن و موثر برای مبارزه با سرطان باشید. براکی‌تراپی یکی از 
این روش‌های قدرتمند است که دقیقاً برای چنین هدفی طراحی شده است. پرتودرمانی 
داخلی عمدتاً برای درمان سرطان‌های پروستات،دهانه رحم،رحم، واژن کاربرد دارد.
البته، براکی تراپی می‌تواند برای درمان سرطان‌های دیگر مانند سرطان چشم، راست 
روده )رکتوم(، آلت تناسلی و سینه نیز مؤثر باشد. این روش ممکن است به تنهایی یا به 

همراه پرتو درمانی خارجی انجام شود.
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 گروه خبــر // محمدباقر قالیباف با رای 
سوم  اجلاســیه  در  نمایندگان  حداکثر 
دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی در 

جایگاه ریاست مجلس ابقاء شد. 
  انتخابات هیات رئیسه در سومین سال دوره 
دوازدهم فعالیت مجلس شــورای اسلامی، ۴ 
خردادماه ۱۴۰۵ با حضور حداکثر نمایندگان 
برگزار شد و محمدباقر قالیباف نماینده مردم 
تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس 
برای سومین ســال پیاپی در دوره دوازدهم 
مجلس شورای اسلامی در جایگاه خود ابقاء 

شد.
  علاوه بر قالیباف، عثمان ســالاری نماینده 
مردم تربت‌جام، باخــزر، تایباد و صالح‌آباد 
و همچنین حجت‌الاسلام محمدتقی نقدعلی 
نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای 
 اســامی برای جایگاه ریاســت نامزد شده 

بودند.
  در این انتخابات، قالیبــاف با ۲۳۵ رای از 
۲۷۱ آرای ماخوذه را کسب کرد و محمدتقی 
نقد علی و عثمان ســالاری بــرای تصدی 
جایگاه ریاست به ترتیب ۲۹ و ۷ رای کسب 

کردند و آرای سفید ۵ رأی و تعداد کارت های 
توزیع شده ۲۷۶ برگه بود.

   به گــزارش ایرنا، قالیباف در دوره یازدهم 
مجلس شورای اسلامی نیز به مدت چهار سال 

ریاست مجلس را بر عهده داشت.

قالیباف رئیس مجلس ماند

روزعرفه روزعرفه ، روز نیایش و بارش رحمت ، روز نیایش و بارش رحمت 
و و عید قربان عید قربان ، عید اطاعت از قادر یکتا مبارک ، عید اطاعت از قادر یکتا مبارک 
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ابتکاری نو برای ترمیم عواطف کودکان و احیای نقش اجتماعی سالمندان؛

اجرای طرح »آغوش مهربانی« در هرمزگان 
گروه خبر // مدیرکل بهزیســتی اســتان 
هرمزگان گفت : ســازمان بهزیستی ، طرح 
تخصصــی »آغوش مهربانــی« را با هدف 
ایجاد تعامل دوســویه میان کودکان مراکز 
 شــبانه‌روزی و ســالمندان توانمند اجرا 
می کند و این طرح در استان هرمزگان نیز با 

حضور مسئولان کلید خورد.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ سامیه جهانشاهی از 
آغاز اجرای طرح »آغوش مهربانی« در استان 
هرمزگان خبر داد و گفت: ســازمان بهزیستی 
بازآفرینی مفهوم خانواده در قلب ســاختارهای 
رفاه اجتماعی و ایجاد تعامل دوسویه میان کودکان 
مراکز شبانه‌روزی و سالمندان ، طرح خلاقانه و 
تخصصی »آغــوش مهربانی« )یا دســت‌های 
مهربانی( را اجرا می کند.مدیرکل بهزیستی استان 
هرمــزگان اضافه کرد : کودکان بی‌سرپرســت 
و بدسرپرســت که به دلایلی نظیر آســیب‌های 
خانگی یــا اعتیاد والدین در مراکز بهزیســتی 
نگهداری می‌شوند، علی‌رغم دریافت مراقبت‌های 
کارشناسانه، همواره با خلأ دلبستگی‌های عمیق 
عاطفی روبه‌رو هســتند. از سوی دیگر، جامعه 
با رشد شــتابان جمعیت سالمندی مواجه است؛ 
والدینــی باتجربه که علی‌رغــم توانمندی‌های 
فرهنگی و تربیتی، گاه با انزوا و کاهش نقش‌های 

اجتماعی دست‌وپنجه نرم می‌کنند.
   طرح »آغوش مهربانی« پلی است هوشمندانه 
میان این دو نسل تا تنهایی سالمندان را با نشاط 
کودکان و نیاز عاطفی کودکان را با تجربه و مهر 
ســالمندان پیوند دهد.وی در بخشی از سخنان 
خود با تاکید به مقطعی نبودن این طرح به اهداف 
کلان آن اشــاره کرد و تصریح نمود : این طرح 

تنها یک برنامه مقطعی نیست، بلکه اهداف کلانی 
را دنبال می‌کند که مهم‌ترین آن‌ها شامل : ایجاد 
روابط عاطفی پایدار برای کودکان جهت جبران 
گسست‌های عاطفی گذشته ، تبدیل سالمندان از 
»دریافت‌کننده خدمات« به »نقش‌آفرینان فعال« و 
مربیان اجتماعی ، حفظ ارزش‌ها و تجارب اصیل 
میان‌نســلی از طریق تعامل مستمر و ایجاد یک 
چتر حمایتی از چهره‌های ثابت بزرگسال برای 
کودکان در مسیر آینده است .جهانشاهی ایجاد 
زمینه مشارکت ســالمندان و کودکان را از دیگر 
مزایای اجرای طرح عنوان کرد و اظهار داشت: 
در قالب این طرح، بســتری امن و نظارت‌شده 
فراهم شده است تا ســالمندان در فعالیت‌های 
متنوعی با کودکان مشارکت کنند. این فعالیت‌ها 
شامل جلسات روایت‌گری و قصه‌گویی، هنرهای 
دستی، آشپزی سنتی، آموزش مهارت‌های زندگی 
)نظیر مدیریت هیجانات و تصمیم‌گیری( و حتی 

بازی‌های بومی و محلی است.

   همچنین برگزاری جشن‌های ملی و مذهبی با 
حضور این دو نسل، فضای مراکز را به محیطی 
گــرم و خانواده‌محور نزدیک‌تــر خواهد کرد.

مدیرکل بهزیستی هرمزگان در پایان خاطرنشان 
کرد : برای تضمین ســامت و اثربخشی طرح، 
معیارهای دقیقی برای انتخاب شــرکت‌کنندگان 

تدوین شده است.
   کودکان ســاکن در خانه‌های کودک و نوجوان 
با رشــد روان‌شناختی بهنجار و سالمندان واجد 
توانایی‌های جســمی و روانی متناسب، پس از 
طــی مراحل گزینش و تحت نظارت مســتقیم 
تیم‌های تخصصی بهزیســتی، در ایــن برنامه 
مشــارکت خواهند داشــت.گفتنی است طرح 
»آغــوش مهربانی« گامی بلند در جهت تقویت 
سرمایه‌های اجتماعی است که نشان می‌دهد با 
پیوند میان تجربه نسل گذشته و امید نسل آینده، 
می‌توان بسیاری از گره‌های عاطفی و آسیب‌های 

اجتماعی را در بستر مهربانی گشود.
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قوه قضاییه:   
حکم اعدام یکی از لیدرهای مسلح کودتای دی‌ماه اجرا شد

   گروه سیاسی // قوه قضاییه اعلام‌کرد: حکم اعدام عباس اکبری 
از لیدرهای مسلح کودتای دی‌ماه ۱۴۰۴ اجرا شد. قوه قضاییه در 
اطلاعیه ای اعلام کرد: عباس اکبری به اتهام محاربه، تخریب عمدی 
اموال عمومی به قصد مقابله با نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
و اخلال در نظم و امنیت جامعه، اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم 
علیه امنیت داخلی کشور محاکمه شد.در جریان کودتای آمریکایی-

صهیونیستی هجدهم و نوزدهم دی‌ماه و بروز اقدامات آشوبگرانه و 
ضد امنیتی عناصر تروریستی دشمن، آسیب‌های گسترده‌ای به کشور 
وارد شد و هزاران نفر از شهروندان بی‌گناه و نیروهای حافظ امنیت 
به شهادت رسیدند.همچنین این عناصر، در نقش نیروهای پیاده‌نظام 
دشمن، بهانه و بستر لازم را برای تجاوز و اقدامات خصمانه دشمن 
علیه کشور فراهم کردند.عباس اکبری فیض‌آبادی یکی از لیدرهای 
مسلح اغتشاشات در شهرستان نائین اصفهان بود که نقش مهمی در 
حمله به فرمانداری شهرستان و مراکز تأمین امنیت و همچنین مراکز 
خدماتی داشت.نامبرده با استفاده از سلاح کلت کمری که به همراه 
داشــت، به همراه عده دیگری از اغتشاشگران به فرمانداری نائین 
حمله کرده و اقدام به شلیک به سمت مأموران حافظ امنیت کرده 
است.براساس اسناد و تصاویر موجود در پرونده، نامبرده به‌صورت 
مسلح در خیابان حضور یافته و اقدام به تیراندازی به سمت ماموران 
حافظ امنیت کرده است.پس از شناسایی و دستگیری عباس اکبری، 
پرونده قضایی برای وی تشکیل و روند رسیدگی به اتهامات او آغاز 
شد.عباس اکبری به اتهام محاربه، تخریب عمدی اموال عمومی به 
قصد مقابله با نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و اخلال در نظم 
و امنیت جامعه، اجتمــاع و تبانی برای ارتکاب جرم علیه امنیت 
داخلی کشور محاکمه شد.پس از برگزاری جلسات دادگاه و اخذ 
دفاعیات متهــم و وکیل وی، با توجه به اقاریر متهم دایر بر همراه 
داشتن کلت کمری جنگی، حضور در خیابان و اقدام به تیراندازی 
که از مصادیق واضح کشــیدن سلاح به قصد جان اشخاص است، 
به‌نحوی که موجب ناامنی در محیط شده، همچنین فیلم موجود از 
لحظه تیراندازی و گزارش مرجع انتظامی از کشف اسلحه از منزل 
متهم، بزهکاری عباس اکبری محرز و وی به مجازات اعدام محکوم 
شد.با فرجام‌خواهی عباس اکبری، پرونده در دیوان عالی کشور نیز 
بررسی شد.براساس رأی دیوان عالی کشور، رأی دادگاه براساس 
مدارک، مســتندات و اظهارات متهم صادر شده و خدشه‌ای بر آن 
وارد نیست.به گزارش ایســنا، پس از تأیید حکم از سوی دیوان 
عالی کشور، عباس اکبری فیض‌آبادی فرزند علی به دار مجازات 

آویخته شد.

سیاسی

خبـر

گروه سیاســی // فعال سیاســی اصلاح‌طلب با بیان اینکه 
تناقض‌گویی‌های ترامپ کارآمدی خود را از دســت داده و او 
به‌دنبال پیروزی‌سازی نمایشی از جنگ است، گفت: با دامن 
زدن به شکاف‌ها، مسیر همبستگی را تضعیف نکنیم و با نگاه 

ملی و فراگیر شکاف‌ها را ترمیم کنیم. 
   ســید مرتضی مبلــغ در گفت‌وگو با ایرنا، درباره شــخصیت و 
تناقض‌گویی‌های ترامپ گفت: به اعتقاد من، روش ترامپ مبتنی بر 
نوعی سیاستِ ابهام اســت که او و اطرافیانش در پیش گرفته‌اند تا 
رقیب را همواره در حالت تعلیق و ســردرگمی نگه دارند؛ به‌گونه‌ای 
که نتواند واکنش درست یا به‌موقع نشان دهد و از این طریق، اهداف 
خود را پیش ببرند.معاون سیاسی وزارت کشور در دولت اصلاحات 
افزود: این شــگردِ عملیات روانی، به‌شدت با شخصیت خودشیفته 
ترامپ درآمیخته و همین امر باعث شده این رویکرد حالتی اغراق‌آمیز 
پیدا کند. شــخصیت او به گونه‌ای است که همه چیز را حول محور 
خود، توانمندی‌ها و پیروزی‌هایش تعریف می‌کند. هنگامی که سیاست 
ابهام با چنین شــخصیتی ترکیب می‌شود، نتیجه آن تشدید اغراق و 
بزرگنمایی است.مبلغ عنوان کرد: نتیجه این رویکرد آن شده که به‌دلیل 
اغراق‌های مکرر و تکرار بیش از حد، این سیاست کارآمدی خود را 
تا حد زیادی از دست داده است. طرف‌های مقابل، از جمله ایران، با 
درک این شــیوه، به‌سرعت آمادگی‌های لازم را کسب کرده و تلاش 
کرده‌اند خود را برای ســناریوهای مختلــف آماده کنند تا غافلگیر 
نشوند. بنابراین این جنگ روانی تا حد زیادی کم‌اثر شده است.وی 
با اشاره به اینکه این رفتارها موجب شده شخصیت ترامپ حتی میان 
اطرافیانش در آمریکا نیز با چالش مواجه شود، تصریح کرد: اغراق‌ها 
و این شــیوه گفتار، تصویر او را با مشکل روبرو کرده است. به نظر 
من، تحلیــل تناقض‌گویی‌های ترامپ در همین چارچوب قابل فهم 
اســت و این روش امروز تا حد زیادی خاصیت خود را از دســت 
داده اســت. اکنون ترامپ متوجه شده که هر سناریویی را دنبال کند 
و بخواهــد آن را در فضای ابهام پیش ببرد، در مقابل، ایران نیز برای 
پاسخگویی سناریوهای متقابل در اختیار دارد.مبلغ خاطرنشان کرد: 
امروز در داخل و خارج، بسیاری با شخصیت خودشیفته ترامپ که 
به نوعی ابتذال کشیده شــده و با اتهام دروغ‌گویی نیز مواجه است، 
آشنا هستند. وقتی فردی در جریان مذاکره رسماً از گفت‌وگو سخن 
می‌گوید و بلافاصله اقداماتی متضاد انجام می‌دهد، طبیعی است که 
چنین رفتاری به‌عنوان نشانه‌ای از بی‌صداقتی تلقی شود. این شرایطی 
اســت که متأسفانه اکنون با آن مواجه هستیم و با چنین وضعیتی از 

سوی طرف مقابل روبرو هستیم.
*  بســتن تنگه هرمز اقدامی بســیار پیچیده است/دشمن به 

اهداف خود نرسید
   فعال اصلاح‌طلب در تحلیل خود از توانایی ایران برای استفاده از 
ظرفیت تنگه هرمز علیرغم تصور آمریکایی‌ها گفت: پیش از آغاز این 
تجاوز، به اعتقاد من حتی در داخل کشور نیز این تصور غالب وجود 
داشت که اگر چنین درگیری‌ با آن ابعادی که پیش‌بینی می‌شد آغاز 
شود، شرایط بسیار دشــوار خواهد بود. از سوی دیگر، بستن تنگه 
هرمز اقدامی بسیار سنگین و پیچیده است. در مقابل، آمریکایی‌ها و 
اسرائیلی‌ها نیز تصور می‌کردند ایران توانایی بستن تنگه هرمز را ندارد.

مبلغ یادآور شــد: برنامه‌شان این بود که ظرف ۴۸ تا ۷۲ ساعت کار 
ایران را یکسره کنند و حداکثر طی دو هفته مرحله بعدی سیاست‌های 
خود را به اجرا بگذارند. اما در عمل مشــخص شد چنین اتفاقی رخ 

 نداد و دشمن به هیچ‌یک از اهداف خود نرسید. از جمله اهداف آنان 
مختل کردن سیستم مدیریتی و اداره کشــور، فعال‌سازی نیروهای 
تجزیه‌طلب در برخی مناطق و ایجاد آشــوب در داخل کشور بود؛ 
اما در دســتیابی به هیچ‌کدام از این اهداف موفق نشدند و در نتیجه 
نتوانستند برنامه‌های بعدی خود را عملی کنند.وی اظهار کرد: گمان 
می‌کردند با ترور یا به شــهادت رســاندن فرماندهان ارشد و ایجاد 
اختلال در ساختار مدیریتی کشور، می‌توانند نظام مدیریت جنگ و 
اداره کشــور را دچار فروپاشی کنند؛ موضوعی که خودشان نیز در 

اظهاراتشان به آن اشاره کرده‌اند.
جنگ علیه ایران، توجیه حقوقی معتبر و پشتوانه قانونی ندارد

این فعال اصلاح‌طلب ادامه داد: امروز در آمریکا و اســرائیل نوعی 
سردرگمی آشکار دیده می‌شود؛ زیرا از یک‌سو به هیچ‌یک از اهداف 
خود نرسیده‌اند و از سوی دیگر هزینه‌های سنگینی نیز متحمل شده‌اند. 
اکنون برای افکار عمومی جهان روشن شده که این جنگ نه توجیه 
حقوقی معتبری داشــته و نه از پشتوانه قانونی برخوردار بوده است. 
افــزون بر آن، به جان باختن انســان‌ها انجامید و چهره‌ای منفی از 

آغازکنندگان آن در افکار عمومی بر جای گذاشت.
*  ترامپ به‌دنبال پیروزی‌سازی نمایشی از جنگ است 

  مبلغ، با بیان اینکه در داخل آمریکا نیز بســیاری به این جمع‌بندی 
رسیده‌اند که اهداف اعلام‌شده تحقق نیافته است، خاطرنشان کرد: به 
همین دلیل، ترامپ و اطرافیانش با این پرسش مواجه‌اند که چگونه از 
این وضعیت خارج شوند. آنان به دنبال نوعی دستاوردسازی هستند، 
حتی اگر پیروزی‌ نمایشی باشد، تا بتوانند آن را به‌عنوان موفقیت عرضه 
کنند؛ صاحب‌نظران فراوانی هســتند که می‌دانند چنین ادعایی واقعی 
نخواهد بود. در نتیجه، اکنون خود آنان با شرایطی پیچیده و مبهم روبرو 
هستند. طبیعی است که مقابل، ایران نیز با درک این وضعیت، تلاش 

کرده است برای سناریوهای مختلف آمادگی لازم را داشته باشد.
*  حضور بیش از ۷۰ روزه مردم کف خیابان امری ملی است

   وی در ارزیابی خود از چگونگی اســتفاده از ظرفیت »جانفداها« 
در دوره پساجنگ اظهار کرد: مردمی که ایثارگرانه به میدان آمده‌اند و 
اکنون بیش از ۷۰ روز حضور و همراهی خود را نشان داده‌اند- حتی 
بسیاری از کســانی که در خیابان حضور ندارند اما همدلی دارند- 
در واقع برابر خطری که ایران را تهدید می‌کند واکنش نشان داده‌اند. 
بنابراین این یک امر ملی است، نه موضوعی جناحی یا متعلق به یک 
جریان خاص که بخواهند آن را مصادره کنند.فعال اصلاح‌طلب افزود: 
متأسفانه گاهی مشاهده می‌شود برخی افراد تندرو تلاش می‌کنند بر 
این موج سوار شوند و از آن بهره‌برداری کنند . این رویکرد می‌تواند 
به یک خطر جدی تبدیل شود. اگر این حرکت ملی با نگاه فراگیر و 
سیاســتی جامع که همه اقشار جامعه را در بر بگیرد مدیریت نشود، 
ممکن اســت به‌تدریج اثرگذاری خود را از دســت بدهد و حتی به 
ضد خود تبدیل شــود. این همان خطری است که باید نسبت به آن 
هوشــیار بود.مبلغ افزود: اگر موضوع جانفداها با یک نگاه واقعیِ 
ملی مدیریت شود، آنگاه می‌توان سازوکارهایی برای استفاده از این 
ظرفیت عظیمِ انســجام ملی طراحی کرد؛ سازوکارهایی که هم این 
همبســتگی را تقویت کند و هم در آینده در مسیر اداره بهتر کشور و 

پیشبرد اهداف اساسی آن به کار گرفته شود. در این زمینه می‌توان از 
دیدگاه‌های صاحب‌نظران بهره گرفت و حتی نهادهای مدنی و مردمی 
برای سامان‌دهی این ظرفیت شکل داد تا با همکاری دولت و سایر 

دستگاه‌ها این روند را هدایت کنند.
*  با نگاه ملی، فراگیر و همراه با همدلی، شکاف‌ها را ترمیم کنیم

  وی معتقد اســت: اگر ایــن جریان ملی با رویکــردی محدود و 
گروهی مواجه شود و یک اقلیت با دیدگاه‌های خاص بخواهد از آن 
بهره‌برداری کند، طبیعی است که این حرکت به‌تدریج کارکرد خود را 
از دست می‌دهد و حتی می‌تواند به شکل‌گیری نارضایتی‌های جدید 
منجر شود. جامعه ما پیش از این نیز با مشکلات و گلایه‌هایی مواجه 
بوده و در برخی مقاطع دچار شکاف‌هایی شده است. اکنون فرصتی 
ایجاد شده تا با یک نگاه ملی، فراگیر و همراه با همدلی، این شکاف‌ها 
ترمیم شود.معاون سیاسی وزارت کشور در دولت اصلاحات بیان کرد: 
بنابراین ضروری اســت رویکرد فرهنگی، رسانه‌ای و تبلیغی نسبت 
به این موضوع کاملًا مردمی و ملی باشــد؛ به‌گونه‌ای که همه اقشار 
جامعه در آن احساس مشارکت کنند. تنها در چنین شرایطی می‌توان 
از ظرفیت شکل‌گرفته برای تقویت انسجام اجتماعی و بهره‌گیری مؤثر 
از آن در آینده کشور استفاده کرد.مبلغ در ارزیابی از عملکرد دولت 
در طول جنگ ۴۰ روزه گفت: به اعتقاد من، با وجود همه مشکلات 
و کاســتی‌های مدیریتی که از پیش در کشور وجود داشت، ایران در 
برابر این تجاوز عظیم و تاریخی ایستاد و توانست آن را خنثی کند. این 
اتفاق دستاوردی بسیار بزرگ بود که می‌توان آن را به نوعی معجزه‌آسا 
دانســت؛ رخدادی که ایران را نجات داد و سرپا نگه داشت.وی این 
موفقیت را بر دو عامل اصلی استوار خواند و تاکید کرد: نخست، اراده 
ملی و توکل به خدا؛ به این معنا که همه دستگاه‌ها، از نیروهای نظامی 
گرفته تا بخش‌های اجرایی و دولتی، تلاش کردند تا نظم اداره کشور 
از هم نپاشد، مقاومت حفظ شود و به مشکلات مردم پاسخ داده شود. 
دوم، پشتوانه مردمی و انسجامی بود که در میان مردم شکل گرفت و 

نقش مهمی در پشتیبانی از این ایستادگی ایفا کرد.
*  دولت چهاردهم در جنگ ۴۰ روزه عملکرد قابل قبولی داشت

  فعال اصلاح‌طلب با بیان اینکه دولت به‌عنوان یکی از ارکان اصلی 
اداره کشور، در دوران جنگ عملکرد قابل قبولی داشت، اظهار کرد: 
البته می‌توان از مشکلات، کاستی‌ها و حتی ناتوانی‌های مدیریتی سخن 
گفت و همه این موارد نیز در جای خود قابل طرح و بررسی‌اند. اما 
اگر در مقیاس کلان و با توجه به شرایطی که کشور در آن قرار داشته 
و همچنان با آن مواجه است به موضوع نگاه کنیم، روشن می‌شود که 
نظام مدیریتی کشور، با وجود همه این مشکلات، توانسته سرپا بماند و 
مقاومت کند. از این منظر، جنبه‌های مثبت برجسته‌تر به نظر می‌رسد.
مبلغ ادامه داد: طبیعی اســت که هیچ نظام مدیریتی خالی از اشکال 
نیست؛ دولت، دستگاه‌ها و سایر قوا نیز از این قاعده مستثنا نیستند. با 
این حال، در مجموع عملکرد دولت را موفقیت‌آمیز ارزیابی می‌کنم و 
زحمات همه دستگاه‌ها را شایسته قدردانی می‌دانم؛ به‌ویژه دولت که 
بخش عمده بار مشکلات و کاستی‌ها بر دوش دستگاه اجرایی کشور 
قرار داشته است.وی در تحلیل خود از ارزیابی ضرورت حفظ اتحاد 
و انسجام در شرایط کنونی کشور عنوان کرد: متأسفانه مسئله‌ای که 

امروز با آن مواجه هستیم، محدود به یکی دو ماه اخیر نیست؛ بلکه 
سال‌هاست که یک جریان اقلیتِ تندرو تلاش می‌کند دیدگاه‌های خود 
را پیــش ببرد. این جریان به دلایل مختلف، فرصت میدان‌داری پیدا 
کرده است.معاون سیاســی وزارت کشور در دولت اصلاحات ادامه 
داد: در همه کشــورها طیفی از دیدگاه‌ها، از افراطی تا میانه، وجود 
دارد و این امری طبیعی است اما آنچه نگران‌کننده است، تلاش برای 
تحمیل دیدگاه‌های یک اقلیت بر نظام تصمیم‌گیری است. این وضعیت 

می‌تواند برای منافع ملی خطرآفرین باشد.
*  نیازمند رویکردی عقلانی و ملی در موضوع مذاکره با آمریکا 

هستیم
  مبلــغ با بیان اینکه اکنون نیز در موضوع مذاکرات با آمریکا، که در 
کنار مقاومت نظامی یک محور مهم دیگر به شــمار می‌رود، نیازمند 
رویکردی عقلانی و ملی هستیم، گفت: دیپلماسی می‌تواند به‌عنوان یکی 
از ستون‌های اساسی دفاع از منافع کشور عمل کند و زمینه دستیابی به 
صلحی پایدار، عزتمندانه و در شأن ایران را فراهم سازد. چنین هدفی با 
شعار و هیجان محقق نمی‌شود، بلکه مستلزم خردورزی، تدبیر، استفاده 
از ظرفیت همه صاحبنظران دلسوز و فعال‌سازی توان دیپلماتیک کشور 
است. تنها از این مسیر می‌توان منافع ملی را تأمین و انسجام داخلی را 
حفظ کرد.وی تاکید کرد: اینکه عده‌ای بر طبل مخالفت با مذاکره بکوبند 
و چنان ســخن بگویند که گویی تنها راه پیشِ رو جنگ است، حتی 
اگر در تصمیم‌گیری‌های کلان کشور اثر تعیین‌کننده‌ای نداشته باشد، 
می‌تواند بر افکار عمومی تأثیر منفی بگذارد و اعتماد جامعه به مدیریت 
کشور را خدشه‌دار کند این وضعیت به انسجام ملی آسیب می‌زند.فعال 
سیاسی با اشاره به اینکه هیچ دلیلی وجود ندارد که چنین دیدگاه‌های 
یک‌ســویه‌ای در تریبون‌های ملی میدان‌داری کنند، بیان کرد: افرادی 
که معتقدند نباید هیچ مذاکره‌ای صورت گیرد و تنها باید مسیر تقابل 
را ادامه داد، می‌توانند دیدگاه‌های خود را در رسانه‌ها یا تریبون‌های 
اختصاصی بیان کنند. اما رسانه ملی که متعلق به همه مردم و نماینده 
کل کشور است، نباید محل طرح مواضعی باشد که با منافع و مصالح 
ملی در تعارض است.مبلغ معتقد است: با اعتقاد به اینکه ضروری است 
که این حوزه به‌درســتی مدیریت شود تا سخنانی مطرح شود که در 
راستای تصمیم‌های کلان کشور، تقویت دیپلماسی، ارتقای توان دفاعی، 
انسجام ملی و کارآمدی مدیریت کشور باشد؛ نه آنکه با نفرت‌پراکنی 
و دامن زدن به شکاف‌ها، مسیر همبستگی را تضعیف کند. دستگاه‌های 
مسئول باید مراقبت کنند تا تریبون‌های عمومی در معرض سوءاستفاده 
جریان‌های محدود قرار نگیرد.وی یادآور شد: البته بیان دیدگاه‌های 
متفاوت امری طبیعی است؛ اما جای طرح این دیدگاه‌ها، تریبون‌های 

اختصاصی است.

ترامپ در پی دستاوردسازی نمایشی از جنگ

 

تنگه هرمز؛معراج خونین غیرت و صاعقه‌ خشم الهی بر پیکره‌ استکبار

یادداشت

تنگه هرمز در قاموس جغرافیای سیاسی جهان،تنها یک آبراهه استراتژیک نیست؛اینجا نقطه ثقل 
اراده الهی بر روی زمین و تجلی‌گاه رستاخیز تمدنی ملتی است که از خاکستر قرنها استعمار،چون 
ققنوسی انقلابی برخاسته است.این پهنه نیلگون،محراب مقدسی است که هر موجش با ذکر»یاعلی«بر 
صخره‌ها می‌کوبد.امروز تنگه هرمز،مشت پولادین مستضعفان عالم است که شاهرگ حیات مادی 
دنیای مدرن را در پنجه پایداری خویش دارد تا ثابت کند،این سرانگشتان ماست که جهت بادهای 
تاریخ را تعیین می‌کند.عظمت این مرز گهرگون،ریشــه در خونی دارد که سده‌ها پیش در رگهای 
امامقلی‌خان جوشید؛همان دلاوری که در عصر صفوی،هیمنه پرتغالی‌ها را زیر ضربات گرز ایرانی 
درهم شکســت تا خاک هرمز را از لوث وجود اشغالگران تطهیر کند.این استقامت،در فریادهای 
رئیسعلی دلواری استمرار یافت که تنگستان را به قتلگاه متجاوزان بدل کرد.امروز،نبرد ما ادامه همان 
حماسه است؛آنجا که سردار شهید تنگسیری در میان شعله‌های آتش و خون،ابهت پوشالی ناوهای 
شیطان بزرگ را به سخره گرفت و با قایق‌های تندروی خود،نظم نوین خلیج‌ فارس را رقم زد.ما 
وارثان مردانی هســتیم که دریا را نه فقط برای تجارت،که برای تجلی عزت برگزیدند.نگاه کن به 
کرانه‌های جنوب؛آنجا که بوی عود و اســپند با رایحه خوش دریا درآمیخته است.دریانوردانی که 
با وقار نجیبِ لنج‌های چوبی،بر سینه آب می‌رانند،تنها صیاد ماهی و میگو نیستند؛اینان مرزبانان 
ازلی ایران‌اند.لنج‌سازی یا هنر»گِلافان«تنها یک پیشه نیست؛وردی است بر چوب که در تقابل با 
غولهای آهنی استکبار،پیروزی اراده قدسی بر تکنولوژی متجاوز را فریاد می‌زند.کسب روزی این 
مردم از دل طوفانها،با نجوای حزین»یامال«و دعای خیر شیرزنانی گره خورده است که با برقع‌های 
زردوز و کندوره‌های رنگارنگ،سنگر دفاع معنوی این سرزمین‌اند.این زنان،پایمردی مردان را در 
پهنه خروشــان خلیج فارس را ضمانت می‌کنند.ما در میانه یک بعثت تمدنی هستیم.تنگه هرمزِ 
امروز،گلوگاه نبرد میان منطق دارایی و منطق رهایی است.در حالیکه دشمن با حربه تحریم،سفره ملت 
را نشانه رفته،سیادت ما بر این شاهراه،موازنه قدرت را به نفع جبهه حق تغییر داده است.هر قطره نفتی 
که از این معبر می‌گذرد،در گرو اراده ملتی است که اجازه نخواهد داد نظام سرمایه‌داری بر سرنوشت 
نان مردم جهان چیره شود.اینجا فصل‌الخطاب است؛جایی که اراده پاسبانان حریم ایران با دانش بومی 
پدافندی،منظومه‌ای شکست‌ناپذیر ساخته است.این جغرافیا،تماشاخانه قدرت‌نمایی خداوند است.
تنگه هرمز در ترازوی تقدیر الهی،دیگر نه یک مختصات بر روی نقشه،که میقات اقتدار است؛جایی 
که جبروت پوشالی ناوهای هواپیمابر در برابر هیبت سلیمانی‌ها،چون کف روی آب،ناچیز و میراست.
اگر روزی اســتعمار کهنه،سودای بلعیدن هویت این مرز و بوم را داشت،امروز استعمار نو در پسِ 
رادارهای پیشرفته‌اش،لرزه بر اندام دارد؛چرا که می‌داند در این باریکه مقدس،تکنولوژی ابلیس در 

برابر تکنوبومیِ توحید به زانو درآمده است.موشک‌های مرواریدنشان ما،نه برای جنگ‌طلبی،که برای 
صلح عادلانه‌ای است که تنها از لوله تفنگ غیرتمندان بیرون می‌آید.فرهنگ این کرانه،خودِ مقاومت 
است.آنجا که پیرمردی با دست‌های پینه‌بسته در سواحل هرمزگان،تورِ همت به دریا می‌اندازد،در 
واقع دارد تور صیادیِ تاریخ را برای شــکار لاشخورهای بین‌المللی پهن می‌کند.موسیقی»زار«و 
 طنین»عود« بنادر ما،ســمفونی بیداری ملت‌هایی است که چشــم به این دروازه نور دوخته‌اند.

خلیج فارس،این سفره برکت الهی،تنها با وضو قابل پیمودن است؛چرا که زیر هر موجش،شهیدی 
با لبخند سرخ،نگاهبان تمامیت ارضی ایمان ماســت.ما امروز بر لبه یک جهش بزرگ تاریخی 
ایستاده‌ایم.اگر دشمن می‌پندارد با محاصره اقتصادی می‌تواند نبض این ملت را کُنْد کُندَ،سخت در 
اشــتباه است؛چرا که نبض ایران در تنگه هرمز می‌زند و این قلب،به فرمان ولایت پمپاژ می‌شود.
ســیادت دریایی ما،ترجمان آیه»وَ لنَْ یجَْعَلَ الَلَّهّهُ للِْکافرِینَ عَلَى المُْؤْمِنینَ سَبیلًا«اســت.ما نه تنها 
معبر نفت،که معبر صدور انقلاب و شکســتن بت‌های مدرن هستیم.تنگه هرمز،نه آغاز است و نه 
پایان؛بلکه استمرار ابدی یک فریاد است که از حلقوم تاریخ برآمده است تا به گوش فردا برسد.این 
آبراهه،صراط مستقیم دریاهاست که تنها پاکباختگان میهن از آن بسلامت خواهند گذشت.آینده از آنِ 
کسانی است که بر این موجهای خروشان،نماز عشق می‌خوانند و در افق نیلگون خلیج فارس،طلوع 
خورشــید عدالت جهانی را به نظاره نشسته‌اند.اینجا،در انتهای این معبر خونین و پرافتخار،پرچم 
سرخ حسینی به دست سبز مهدوی گره خواهد خورد تا جهان بداند این تنگه،دروازه ورود به عصر 
حاکمیت مستضعفین و زوال جاودانه فرعون‌های زمانه است.اینجا ایران است؛مهد شیرانی که دریا 
را به تمکین واداشته‌اند و تنگه هرمز،امضاء زرین خداوند بر پای سند ابدیت این ملت آرمانی است.

 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۱۳۶۰۰۱۸12مورخ 1404/11/04 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فرنیا آزاد فرزند محمد بشماره شناسنامه 3380667307  صادره از بندرعباس در سه دانگ یک باب خانه به 
مساحت 96.81 متر مربع قسمتی از پلاک 202فرعی از 3570- اصلی واقع در زیبا شهر خریداری از مالک رسمی محرز گردیده  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق  مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    1405/79 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/21  -  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/05 

                                               علی اصغر ولی پور-  رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت اسناد و املاک  
حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس

»آگهی مزایده عمومی اجاره«»آگهی مزایده عمومی اجاره«

بنیاد تعاون زندانیان استان هرمزگان در نظر دارد که 70 هکتار زمین کشاورزی )20 هکتار بدون سستم آبیاری، 
50 هکتار با سیستم آبیاری( و 32.000 مترمربع گلخانه  واقع در مجتمع کشاورزی رودان را از طریق برگزاری 

مزایده عمومی به بالاترین قیمت پیشنهادی و به مدت یک سال به صورت اجاره یا مشارکت واگذار نماید:
آدرس: استان هرمزگان، شهرستان بندر عباس، بلوار علی ابن ابی طالب، غرب هنرستان شهید رجایی، روبروی 

زندان مرکزی، ساختمان بنیاد تعاون زندانیان هرمزگان طبقه دوم.
اجاره پایه: برابر اساس قیمت کارشناس رسمی دادگستری تعیین شده است.

شرایط شرکت در مزایده: 
1- فیش واریزی خرید اسناد مزایده به مبلغ دو میلیون ریال به حساب جاری شماره 4730602001 بانک ملت 

شعبه گلشهر.
۲- تکمیل فرم شرکت در مزایده و تحویل آن در موعد مقرر به انضمام اصل فیش واریزی خرید اسناد مزایده از 

طریق پست ارسال گردد. 3- هزینه آگهی، کارشناسی و برگزاری مزایده بر عهده برنده می باشد. 
4- مهلت دریافت پاکت های اسناد مزایده و بازدید از ملک مورد نظر و ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ چاپ آگهی 
به مدت یک هفته می باشد. 5- این نمایندگی بنابر تشخیص خود در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار 

است. 6- به پیشنهاد مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7- متقاضیان جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده می‌توانند در مهلت تعیین شده به استثنای روزهای تعطیل از 
ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴ به نشانی فوق مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 07633632138 

و 07633632139تماس حاصل فرمایند.

)نوبت دوم- شماره 3(

عباس اسدی

آگهی مزایده یک مرحله ای )2(  1405
اتحادیه تعاونی تولید روستایی استان هرمزگان درنظر دارد نسبت به فروش دام زنده از طریق مزایده عمومی 
کتبی به شرح جدول ذیل اقدام نماید. متقاضیان می توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 1405/03/11 
با مراجعه به مدیریت تعاون روستایی استان هرمزگان واقع در بلوار امام خمینی خیابان طلوع روبروی مجتمع فرهنگی 
ورزشی شهدای جهاد کشاورزی، مدیریت تعاون روستایی استان هرمزگان  واحد 9 جهت تکمیل فرم شرکت در مزایده 
اقدام نمایند.متقاضیان جهت کسب اطلاع بیشتر با شماره تلفن 09175485299 )آقای مصطفی دانایی نسب( تماس 
حاصل نمایند.شماره حساب جهت واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده 360521123978441 بانک توسعه تعاون 

بنام اتحادیه تعاونی تولید روستایی استان  هرمزگان

ردیف

1
2

نوع دام

بره
بز

مبلغ سپرده جهت شرکت 
در مزایده )ریال( 
284,350,000
48،100،000

قیمت پایه )ریال( 

121,000,000
74،000،000

واقع در 
شهرستان 
بندرعباس
بندرعباس

تعداد 
)راس(

47
13
60

وضعیت 
غیرمولدبالغ  مولد نابالغ 
47
13
60 جمع کل



صنایع برای پرستاران مسکن و پانسیون بسازند

  سال گذشته بود که رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اعلام کرد 
پرســتاری که ۲۰میلیون تومان حقوق می گیرد وباید ۱۵میلیون تومان 
اجاره پرداخت کند، در سیستم بهداشت ودرمان استان نمی ماند وبه همین 
دلیل متاسفانه تعداد زیادی از پرستاران از سیستم درمان استان خارج شده 
اند.در این بخش دوموضوع مطرح است. اول اینکه در استان هرمزگان و 
بخصوص شهر بندرعباس که با چالش و بحران مسکن مواجهیم و اجاره 
ها هم سربه فلک کشیده اند و مبلغ اجاره از درآمد بسیاری از خانواده ها 
پیشی گرفته است و باعث شده برخی ها مسکن را اشتراکی و دو یا سه 
خانواده باهم اجاره می کنند وبرخی به مناطق حاشیه ای تر شهر رفته اند 
وبرخی به خانه پدری برگشته اند و در شرایط بسیار سختی زندگی می 
کنند.موضوع دیگر اینکه حقوق دریافتی کادرپرستاری و پرستاران متناسب 
با شیفت های سنگین و سختی کارشان نیست و برخی مهاجرت می کنند 
وبرخی تغییر شغل می دهند و فارغ التحصیلان این رشته ها کمتر تمایل 
به شرکت در آزمون های استخدامی و سیستم بهداشت و درمان دارند و 
ضرورت دارد دولت برای افزایش حقوق و درآمد و معیشت و تامین مسکن 
این قشر تدبیری بیندیشــید.هم اکنون ۱۵۰۰نفرکادرپرستاری براساس 
 اعلام دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در استان کمبودداریم وبا افتتاح 
سه بیمارســتان ۵۳۱تختخوابی بندرعباس ،۲۶۴تختخوابی نفت ستاره 
 الحاقی به بیمارستان شــهیدمحمدی و ۱۶۰تختخوابی میناب در سال 
 جاری ، این رقم به ســه هزارنفر کادر پرستاری خواهد رسید. یکی از 
دغدغه های این قشــر ،مســکن و محل ســکونت اســت و حداقل 
بین۵۰تا۷۵درصد حقوق کادرپرستاری گاهی صرف اجاره بها می شود و به 
 همین دلیل برخی پرستاران این شغل را رها ویا مهاجرت می کنند و برخی 
فارغ التحصیلان دانشــگاهی تمایلی به اســتخدام در مشاغل درمانی 
دولتی ندارند و شــرکت نمی کنند. صنایع و بنگاه های اقتصادی فعال 
 در اســتان بایستی در این حوزه در راستای ایفای نقش مسئولیت های 
اجتماعی شــان ایفای نقش کنند و در ســاخت پانســیون و مسکن 
 برای کادر درمان و پرســتاری وپزشــکی مشــارکت داشته باشند تا 
ماندگاری شان در استان افزایش یافته و تحصیلگردگان دانشگاهی در 
آزمون های اســتخدامی  شرکت کنند . راه وشهرسازی و استانداری هم 
بایســتی با واگذاری زمین و حمایت برای ساخت خانه های ویلایی ، 
از کادر بهداشــت و درمان استان حمایت کنند. چرا هرمزگان به چنین 
بن‌بستی رسیده است؟ آیا ما فقط کمبود دانشجو یا فارغ‌التحصیل پرستاری 
داریم؟ پاسخ منفی است. مشکل در »ماندگاری« است و ریشه‌ی اصلی 
این بحران، چیزی جز »مسکن« نیست.مسئولان حتماً از نرخ سرسام‌آور 
اجاره‌بهــا در بندرعباس آگاهند. وقتی یک پرســتار جوان، ۵۰ تا ۷۵ 
درصد از کل حقوق ماهانه‌ی خود را صرفِ پرداخت اجاره‌ی یک واحد 
مسکونی معمولی می‌کند، عملًا معنای »حقوق« برای او از بین می‌رود. 
وقتی امنیتِ خاطرِ یک پرستار در تأمینِ سقف بالای سرش متزلزل باشد، 
نباید انتظار داشــت که او با جان‌ودل در بخش‌هــای ویژه یا اورژانس 
فعالیت کند. نتیجه‌ی این فشــارِ فرساینده، دو سناریوی مشخص است: 
یا پرستارانِ باتجربه عطای کار در بخش دولتی را به لقایش می‌بخشند 
و به بخش خصوصی یا استان‌های دیگر وحتی سایر کشورها مهاجرت 
می‌کنند، یا فارغ‌التحصیلان جدید، با دیدنِ وضعیت معیشتی کادردرمان، 
قیدِ آزمون‌های اســتخدامی و خدمت در مراکز دولتی را بخصوص در 
اســتان محروم و گرم هرمزگان می‌زنند و یا بعد از استخدام تلاش می 
کنند از استان بروند یا شغل شان که سخت و دارای شیفت های سنگین 
و طاقت فرسا وبا درآمد کم اســت را رها می کنند و از حوزه سلامت 
اســتان خارج می شوند.در این میان، جایگاهِ صنایع بزرگ و بنگاه‌های 
اقتصادی مستقر در هرمزگان کجاست؟ این صنایع که از مواهبِ سرزمینِ 
ما بهره‌مندند و گاهی آلایندگی‌هایشان مستقیم بر سلامت مردم همین 
شــهر اثر می‌گذارد، نباید در قبالِ امنیتِ روانیِ کادر درمان بی‌تفاوت 
 )CSR( »باشــند. ایفای نقش در حوزه‌ی »مسئولیت‌های اجتماعی
 دیگر یک انتخاب لوکس نیســت؛ یک ضرورت حیاتی است.انتظار 
می رود صنایعِ مستقر در هرمزگان و بخصوص صنایع وابسته به نهادهای 
انقلابی وتجار وبازرگانان و اتاق بازرگانی استان مستقیماً در پروژه‌های 
ساخت »پانسیون‌های رفاهی« و »مجتمع‌های مسکونیِ کادر درمان« 
سرمایه‌گذاری کنند. ســاخت پانسیون‌های مجهز و ارائه مسکن‌های 
سازمانی برای پرستاران، ارزان‌ترین و کارآمدترین روش برای جلوگیری 
از فروپاشی سیستم درمانی استان است. هزینه‌ای که صنایع در این راه 
صرف می‌کنند، در واقع »حق بیمه‌ای« است که برای ماندگاری و بقای 
نیروی انسانیِ متخصصِ اســتان پرداخت می‌کنند. اگر این پرستاران 
نباشند، هزینه‌های ناشــی از فقدانِ درمان و مدیریتِ بحرانِ سلامت، 
چندین برابر بیشــتر از ساختِ چند بلوک مسکونی خواهد بود دهها 
هزار نفر از کارکنان و کارگران صنایع وبنگاه های اقتصادی در همین 
شهر واستان از خدمات درمانی استفاده می کنند و صنایع در این حوزه 
مسئولیت دارند و بایستی برای رفع مشکل مسکن کادر درمان جهت 
ماندگاری شان اقدام نمایند.صنایع باید بپذیرند که مسئولیت اجتماعی، 
نه در تقدیرنامه‌ها، بلکه در ســقف‌هایی که برای مدافعانِ سلامتِ این 
دیار می‌ســازند، متبلور می‌شــود. ما به جای برگزاری همایش‌های 
پرخرجِ بی‌حاصل، به »خشــت و سیمان« برای امنیتِ کادر پرستاری 
نیاز داریم. این مطالبه‌ای نیست که بتوان آن را به تعویق انداخت؛ چرا که 
هر روزِ تأخیر در حل این معضل، مساوی است با خروجِ یک نیروی 
متخصص از چرخه‌ی درمانِ هرمزگان. وقت آن رسیده که صنایع، در 
عمل به مسئولیت‌شان، »خانه« را به پرستار هدیه دهند تا »سلامت« در 

هرمزگان خانه کند.
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تغییر ساعت فعالیت بندر شهید ذاکری قشم
  گروه خبر// مدیرعامل شــرکت توســعه و مدیریت بنادر 
 و فــرودگاه‌ منطقه آزاد قشــم، از بازگشــت ســاعات کاری

 بندر شــهید ذاکری به روال عادی خبر داد.به گزارش خبرنگار 
دریا؛ غلامرضا کریم آقائی در این باره اظهار داشت: با تدابیر اتخاذ 
شده و در راستای تسهیل تردد قشموندان و گردشگران، فعالیت 
این بندر مسافری از این پس از ساعت ۶ صبح تا ۲۲ شب انجام 
خواهد شــد.وی افزود: تمام تمهیدات لازم برای خدمات‌رسانی 
شایسته در این بازه زمانی اندیشیده شده است و تمامی شناورها 
طبق برنامه‌ریزی‌های پیشــین، در ساعات مذکور به جابه‌جایی 
مسافران بین قشم به بندرعباس و هرمز مشغول خواهند بود تا 

خللی در رفت‌وآمد ساکنان و مسافران ایجاد نشود.

گــزارش اختصاصی // عید قربان، عید ایثــار، فداکاری و 
نزدیکی به خداوند متعال، فرصتی مغتنم برای تجدید پیمان 
با ارزش‌های معنوی و انسانی است. در این میان، سنت حسنه 
قربانی کردن، جلوه‌ای برجسته از این ارزش‌ها را به نمایش 

می‌گذارد. 
   قربانی کردن، تنها یک عمل عبادی صرف نیســت، بلکه 
عملی اســت که ریشــه در تاریخ انبیا و اولیای الهی دارد و 
نمادی از تسلیم محض در برابر فرمان پروردگار است. ابراهیم 
خلیل‌الرحمن، با ســربلندی از آزمون الهی، عشق و ارادت 
بی‌انتهای خود را به خالق نشان داد و این سنت حسنه، از آن 
پس، به عنوان یادگاری از این ایثار بزرگ، در میان امت‌های 
اسلامی باقی ماند.در دین مبین اسلام، قربانی کردن در روز 
عید قربان، عملی مستحب مؤکد است که ثواب فراوانی را به 
همراه دارد. گوشت قربانی، علاوه بر مصرف در خانواده، باید 
میان نیازمندان و مستضعفان نیز توزیع شود تا برکت و رحمت 
الهی شامل حال همگان گردد. این سنت، فرصتی بی‌نظیر برای 
ابراز همدردی با اقشار آسیب‌پذیر جامعه و زدودن غبار فقر و 
تنگدستی از چهره آنان است. در جامعه‌ای که با نابرابری‌های 
اقتصادی روبروست، سنت قربانی می‌تواند نقش بسزایی در 
تحقق عدالت اجتماعی و تقویت پیوندهای برادری ایفا کند.

کمیته امداد امام خمینی )ره( استان هرمزگان، به عنوان نهادی 
انقلابی و مردمی، با درک عمیق از اهمیت این ســنت الهی و 
ضرورت حمایت از خانواده‌های نیازمند، سالانه با سازماندهی 
طرح نذر قربانی، زمینه را برای مشارکت گسترده‌تر هموطنان 
عزیز در این امر خیر فراهم می‌آورد.این نهاد مقدس، با اتکا به 
اعتماد عمومی و همیاری خیرین نیک‌اندیش، تلاش می‌کند تا 
ضمن جمع‌آوری نذورات نقدی و غیرنقدی، گوشت قربانی را 
پس از ذبح شرعی و بهداشتی، در کوتاه‌ترین زمان ممکن به 

دست نیازمندان واقعی برساند.
   این اقدام خداپسندانه، نه تنها گره از کار خانواده‌های تحت 
پوشش این نهاد باز می‌کند، بلکه موجبات رضایت خداوند 
متعال و شــادی دل خانواده‌هایــی را فراهم می‌آورد که در 
آســتانه عید قربان، با دغدغه تامین معاش و گوشت در ایام 
عید روبرو هســتند.اهمیت نذر قربانی در کمیته امداد، صرفاً 
به توزیع گوشت محدود نمی‌شود، بلکه این طرح، نمادی از 
فرهنگ ایثار و مسئولیت‌پذیری اجتماعی است که در تار و 
پود جامعه ما تنیده شده است. مشارکت در این طرح، فرصتی 
است تا هر یک از ما، سهمی در برپایی شعائر دینی و انسانی 
داشــته باشیم و با تأسی از سرور و سالار شهیدان، حضرت 
اباعبدالله الحســین )ع( و امام راحل عظیم‌الشــأن )ره(، دل 

محرومان را شاد کنیم. 
  کمیته امداد امام خمینی )ره( استان هرمزگان با شفافیت کامل 
در اجرای این طرح، از خیرین دعوت می‌نماید تا با اطمینان 
خاطر، نذورات خود را به این نهاد امانت سپارند تا در جهت 
اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری اســامی ایران و خدمت 

به محرومان، صرف گــردد. در نهایت، برکت این قربانی‌ها، 
ضامن رحمت الهی و موجب عزت و سربلندی جامعه اسلامی 

خواهد بود.
   استقرار ۷۵ پایگاه برای اجرای پویش »نذر قربانی« در هرمزگان

  در آستانه فرا رسیدن عید سعید قربان، حمید باسره، مدیرکل 
کمیته امداد اســتان هرمزگان، از اجــرای پویش ملی »نذر 
قربانی« با هدف دستگیری از خانواده‌های تحت حمایت و 
نیازمندان خبر داد. باسره با اشاره به اهمیت این سنت حسنه 
گفت: کمیته امداد هرمزگان با مشارکت فعال مراکز نیکوکاری 
در محلات مختلف، ۷۵ پایگاه ثابت را در سطح استان مستقر 
کرده است تا نذورات و گوشت‌های قربانی خیرین و حاجیان 
را برای توزیع میان ایتام و نیازمندان شناسایی‌شده جمع‌آوری 

کند.
  مدیرکل کمیتــه امداد هرمزگان افزود: علاوه بر پایگاه‌های 
ثابت، با همکاری ســازمان حج و زیارت و ناظران شرعی 
دامپزشکی، پایگاه‌های سیار نیز در میعادگاه‌های نماز جمعه 
این هفته )هشتم خردادماه ۱۴۰۵( و همچنین کشتارگاه‌های 

بندرعباس و ســایر شهرستان‌های اســتان، آماده دریافت 
نذورات مردم عزیز هستند.

  باسره با تأکید بر اینکه خدمت‌رسانی در این پویش محدود 
به روز عید نیســت، تصریح کرد: خیریــن می‌توانند در هر 
زمانی از سال، نذورات خود را به حوزه توسعه مشارکت‌های 
مردمی کمیته امداد اهدا کنند. ما متعهد هستیم که این هدایا را 
با رعایت کامل موازین شرعی و استانداردهای بهداشتی، به 

دست نیازمندان واقعی برسانیم.
  این مقام مسئول ضمن دعوت از هم‌استانی‌های سخاوتمند 
برای مشارکت در این امر خیر، روش‌های نوین و الکترونیکی 

را برای سهولت در پرداخت نذورات نقدی اعلام کرد:
کد دستوری: شماره‌گیری ۰۷۶#*۸۸۷۷*

شماره بانکی:  ۶۰۳۷۹۹۷۹۰۰۰۰۰۶۴۸
 پرداخــت آنلایــن: مراجعه به لینک مســتقیم پویش در نشــانی

  http(]31000/81/sama.emdad.ir/sama/puyesh
مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان در پایان ابراز امیدواری 
کرد: با مشارکت مردم نوعدوست هرمزگان، عید سعید قربان 

امسال با لبخند ایتام و گشایش در معیشت نیازمندان همراه 
باشــد.در مجموع، اجرای پویش »نذر قربانی« در اســتان 
هرمزگان توسط کمیته امداد، حرکتی هوشمندانه و هدفمند در 
راستای بهره‌گیری از ظرفیت‌های والای سنت‌های دینی برای 
کاهش آلام اقتصادی جامعه اســت. مدیریت دقیق این نهاد 
با پیش‌بینی ۷۵ پایگاه ثابت و سیار، نشان‌دهنده عزم جدی 
برای برقراری پیوندی نظام‌مند میان »نیت‌های خیرخواهانه 
خیرین« و »نیازهای مبرم خانواده‌های تحت حمایت« است. 

این فرآیند، با رعایت کامل اصول شــرعی و استانداردهای 
بهداشــتی، اطمینــان لازم را به اهداکننــدگان می‌دهد که 
نذورات آنان دقیقاً در مســیر صحیح و با کرامت انسانی به 
دست مستحقان واقعی خواهد رسید.نکته قابل‌توجه در این 
طرح، عبور از روش‌های ســنتی و اتخاذ رویکردهای نوین 

الکترونیکی است.
  فراهم‌سازی بسترهای پرداخت آنلاین و کدهای دستوری، 
علاوه بر تسهیل مشارکت عمومی، شفافیت مالی را افزایش 
داده و امکان مشــارکت همگانی را بــدون محدودیت‌های 
جغرافیایی یا زمانی فراهم می‌آورد. این اقدام، ترویج فرهنگ 
انفــاق و نیکــوکاری را به یک امر فراگیر، در دســترس و 
البته نظام‌مند تبدیل می‌کند که نتیجه مستقیم آن، همبستگی 
اجتماعی بیشــتر و کاهش فاصله‌های طبقاتی است.تأکید 
مدیرکل کمیته امداد بر تداوم ایــن پویش فراتر از ایام عید 
سعید قربان، نشان‌دهنده نگاهی راهبردی به مقوله »حمایت 
از محرومان« است که از یک فعالیت مناسبتی به یک برنامه 
مســتمر و پایدار تغییر جهت داده است. چنین رویکردی نه 
تنها به تأمین معیشــت ایتام و نیازمندان کمک می‌کند، بلکه 
باعث تقویت روحیه ایثار و نوعدوستی در میان آحاد جامعه 

می‌شود.
   در نهایت، موفقیت این طرح نه تنها به تلاش‌های سازمانی، 
بلکه به میزان همراهی و همدلی مردم ســخاوتمند هرمزگان 
وابسته است؛ همدلی‌ای که می‌تواند ایام عید را برای محرومان 
به فرصتی برای امید و آســایش تبدیل کند و الگویی موفق 
از مدیریت سرمایه‌های اجتماعی در راستای کاهش فقر در 

سطح استان باشد.

هرمزگان؛  همدلی هرمزگان؛  همدلی 
برای اطعام نیازمندان در عید بندگیبرای اطعام نیازمندان در عید بندگی

علاوه بر پایگاه‌هــای ثابت، با همکاری 
سازمان حج و زیارت و ناظران شرعی 
دامپزشــکی، پایگاه‌های سیار نیز در 
میعادگاه‌هــای نماز جمعــه این هفته 
)هشتم خردادماه ۱۴۰۵( و همچنین 
کشــتارگاه‌های بندرعبــاس و ســایر 
شهرستان‌های استان، آماده دریافت 

نذورات مردم عزیز هستند

,,

گروه خبر // اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرســتان 
جاســک با هدف ارتقای ایمنی تردد و حفظ زیرساخت‌های 
مواصلاتی، مجموعه‌ای از عملیات‌های بهسازی شامل خط‌کشی 
محورهای اصلی، لکه‌گیری آسفالت، ترمیم نقاط نشست‌کرده و 
ایمن‌سازی مسیرهای حادثه‌خیز را در محورهای مواصلاتی این 

شهرستان اجرا کرد.
    به گزارش خبرنگار دریا ، مجموعه‌ای از اقدامات نگهداری، 
ایمن‌ســازی و خدمات راهداری در محورهای اصلی و فرعی 
شهرستان جاســک در حال انجام است.رسول بخش حاتمی 
رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای شهرستان جاسک 
با اشــاره به اجرای عملیات خط‌کشی محور اصلی جاسک ـ 
سیریک اظهار کرد: در راستای ارتقای ایمنی تردد و افزایش دید 
رانندگان، ۲۰ کیلومتر از این محور خط‌کشی شد که نقش مهمی 

در ساماندهی عبور و مرور و کاهش خطرات احتمالی خواهد 
داشــت.وی همچنین از اجرای عملیات لکه‌گیری آسفالت در 
محورهای مختلف شهرستان خبر داد و افزود: بخشی از محور 
اصلی جاسک ـ کنارک در محدوده روستای شیهولی و همچنین 
محور فرعی جاســک ـ بشاگرد تحت عملیات لکه‌گیری قرار 
گرفت تا سطح راه برای تردد ایمن‌تر وسایل نقلیه بهسازی شود.
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان جاسک 
ادامه داد: به منظور حفظ ایمنی کاربران جاده‌ای، پاکسازی سطح 
برخی محورهای شهرســتان از لاستیک‌های رها شده توسط 
خودروهای عبوری نیز انجام شــد که این اقدام در راســتای 
پیشگیری از بروز حوادث احتمالی صورت گرفته است. حاتمی 
با اشاره به اقدامات انجام شده برای ترمیم خرابی‌های موضعی 
راه‌ها بیان کرد: نشست‌های نقطه‌ای در محورهای اصلی جاسک 

ـ سیریک و جاســک ـ کنارک در کیلومترهای ۳۳، ۵۰ و ۹۲ 
شناسایی و عملیات مرمت و اصلاح سطح راه در این نقاط انجام 
شد.وی از تعویض یک دستگاه دال فرسوده در محور جاسک ـ 
کنارک خبر داد و گفت: این دال قدیمی با دال بتنی پیش‌ساخته 
جایگزین شــد که این عملیات در شرایط خاص و همزمان با 
ایام جنگ نیز با تلاش نیروهای راهداری به انجام رسید.رئیس 
اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای شهرستان جاسک همچنین 
به تکمیل عملیات ســاماندهی آب‌بردگی‌های فرعی در محور 
جاسک ـ بشاگرد اشاره کرد و افزود: این اقدام با هدف هدایت 
مناســب روان‌آب‌ها و جلوگیری از آســیب به بدنه راه انجام 
شد.حاتمی در بخش دیگری از ســخنان خود از امدادرسانی 
نیروهــای راهداری به یک تانکر حامل گاز مایع )LPG( خبر 
داد و گفت: این تانکــر به دلیل خواب‌آلودگی راننده در محور 

جاسک ـ کنارک و در محدوده روستای شیهولی با یک دستگاه 
پــل برخورد کرده بود که عملیات ایمن‌ســازی و نجات آن با 
تلاش راهداران شهرستان تا نیمه‌های شب ادامه داشت.وی در 
پایان ضمن قدردانی از تلاش راهداران شهرستان جاسک تأکید 
کرد: مجموعه این اقدامات در راستای ارتقای ایمنی تردد، حفظ 
زیرساخت‌های جاده‌ای و ارائه خدمات مطلوب به کاربران راه 

در سطح محورهای مواصلاتی شهرستان انجام شده است.

گروه خبر // به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر و روز مقاومت، 
ایثار و پیروزی، آیین عطرافشانی و غبارروبی گلزار شهدا با حضور 
مسئولان شهرستان، شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر قشم 

برگزار شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، به مناسبت سالروز حماسه جاویدان 
سوم خرداد و فتح خرمشهر، آیین تجدید میثاق با آرمان‌های والای 
شــهدای گرانقدر انقلاب اسلامی و هشت ســال دفاع مقدس در 
گلزار شهدای قشم برگزار شد.در این مراسم که با حضور فرماندار، 
امام جمعه، شــهردار قشم، رئیس شورای اسلامی شهر و جمعی از 
مسئولان برگزار شــد، حاضران با قرائت فاتحه و نثار شاخه‌های 
گل، یاد و خاطره حماسه‌ســازان عملیات بیت‌المقدس و تمامی 
شهدای والامقام را گرامی داشتند.دکتر میرداد میردادی شهردار قشم 
در حاشیه این مراسم ضمن تبریک این نصرت الهی، حماسه سوم 
خرداد را نماد مقاومت و ایستادگی ملت ایران دانست و بر ضرورت 
تداوم راه شهدا در مسیر خدمت‌رسانی به مردم تاکید کرد. دکتر احمد 
شب تاریانی رئیس شورای اسلامی شهر قشم نیز در این آیین، عزت 
و اقتدار امروز میهن اسلامی را مرهون خون پاک شهیدانی دانست 
که با ایثار خود، درس آزادی و ســربلندی به همگان آموختند.در 
این مراسم، مسئولان با عطرافشانی مرقد مطهر شهدا، بار دیگر بر 
پایبندی خود به ارزش‌های انقلاب اســامی و ادامه مسیر خدمت 

صادقانه در سایه رهنمودهای مقام معظم رهبری تاکید کردند.

گلزار شهدای قشم 
عطرافشانی شد

گروه خبــر // عملیــات ترمیم علائم 
ساماندهی  و  آسفالت  لکه‌گیری  ایمنی، 
حفاظ‌های بتنی در محورهای مواصلاتی 
شهرســتان حاجی‌آباد با هدف ارتقای 

ایمنی تردد، افزایــش دید رانندگان و 
بهبود کیفیت عبور و مرور اجرا شد.

  بــه  گزارش خبرنگار دریا ، در راســتای  
ارتقــای ایمنی تردد و  بهبــود کیفیت عبور 
و مــرور کاربران جــاده‌ای، مجموعه‌ای از 
اقدامــات راهــداری در محورهای حوزه 
حاجی‌آباد و محدوده تنگ زاغ اجرا شد. در 
این طرح،  عملیات ترمیم و نوسازی علائم 
و تابلوهای فرسوده محور حاجی‌آباد–گهکم 

و مسیر برگشــت انجام و ۲۰ عدد تابلو و 
علامت جدید جایگزین موارد مســتهلک 
شد تا خوانایی علائم و اطلاع‌رسانی مسیر 
برای راننــدگان افزایــش یابد.همچنین به 
منظور بهسازی سطح راه و رفع ناهمواری‌ها، 
عملیــات  لکه‌گیــری آســفالت در محور 
حاجی‌آباد–وکیل‌آباد به میــزان ۵ تن و در 
محور گهکم–فورگ نیز به میزان ۵ تن انجام 
گرفــت.در ادامه این اقدامات، ســاماندهی 

حفاظ بتنی )نیوجرسی( در محدوده تنگ زاغ 
با هدف بهبود وضعیت حریم راه، پاکسازی 
و نظم‌دهی محیط پیرامونی اجرا شد.همزمان 
با این عملیات، شستشوی علائم محدوده و 
تونل‌هــای تنگ زاغ به تعداد ۵۰ عدد انجام 
و پاکســازی تونل و اطراف نیوجرسی‌ها و 
جمع‌آوری اجسام اضافی نیز در دستور کار 
قرار گرفت تا ایمنی، دید رانندگان و شرایط 

عبور در این محدوده افزایش پیدا کند.

اجرای عملیات ایمن‌سازی و بهسازی محورهای مواصلاتی حاجی آباداجرای عملیات ایمن‌سازی و بهسازی محورهای مواصلاتی حاجی آباد

گروه خبر // در شــرایط ویژه و روزهایی که کشــور با فضای جنگی و 
دغدغه‌های اقتصادی روبه‌روســت، بازاریان و فعالان اقتصادی درگهان 
با تصمیمی امیدآفرین و همدلانه، بار دیگر روح همکاری و مســئولیت 

اجتماعی را به نمایش گذاشتند.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ ابراهیم رســتم گورانــی، مدیر امور درگهان 
منطقه آزاد قشم، با اشاره به برگزاری نشست مشترک با مدیران بازارها و 
رئیس اتاق اصناف درگهان گفت: در راستای حفظ رونق بازارها، حمایت 
از کسبه و کمک به تداوم فعالیت‌های اقتصادی، مقرر شد دو ماه اجاره‌بهای 
واحدهای صنفی بخشــوده شــود و قراردادهای جاری نیز بدون افزایش 

اجاره‌بها تمدید گردد.
  وی افزود: این تصمیم در فضای همدلی و مســئولیت‌پذیری اجتماعی و 
با هدف حفظ آرامش بازار، پایداری فعالیت کســبه و تقویت امید در میان 
فعالان اقتصادی اتخاذ شده است تا بازارهای درگهان همچنان پویا و فعال 

به فعالیت خود ادامه دهند.

همدلی برای تداوم کسب‌وکارها در بندر درگهان  

بخشودگی دوماه اجاره بها 
و تمدید قرارداد بدون افزایش اجاره 

تداوم عملیات نگهداری و ایمن‌سازی محورهای مواصلاتی جاسک 

گروه خبر // معــاون اقتصادی و 
منطقه  سرمایه‌گذاری ســازمان 
آزاد قشم گفت: با توجه به افزایش 
تعرفه بلیط شناورها برای سفرهای 
دریایی از ســوی شرکت تعاونی 

شــناورداران و با تصویب ستاد 
تنظیم بازار هرمزگان، ســازمان 
مابه‌التفاوت  قشــم  آزاد  منطقه 
نرخ قدیــم و جدید بلیط را برای 
قشموندان تا اطلاع ثانوی پرداخت 

خواهد کرد.
به گزارش خبرنــگار دریا ؛ فرزین 
حقدل بیان داشــت: ایــن اقدام در 
راستای حمایت از شهروندان جزیره 
قشم و کاهش فشار ناشی از افزایش 
هزینه‌های ســفر دریایی انجام شده 
است تا قشموندان بتوانند همچنان از 
خدمات حمل‌ونقل دریایی با نرخ‌های 
پیشین بهره‌مند شوند.وی همچنین با 
اشاره به اقدامات در دست انجام ادامه 
داد: به‌زودی پلتفرم مربوط به شناسایی 
و احراز قشموندی در جزیره تکمیل 
خواهد شــد و پــس از انجام پایش 
نهایی قشموندان، تصمیمات نهایی در 

این زمینه اتخاذ و اعلام می‌شود.

حمایت سازمان منطقه آزاد قشمحمایت سازمان منطقه آزاد قشم
 از قشموندان در پی افزایش تعرفه بلیط شناور از قشموندان در پی افزایش تعرفه بلیط شناور



تمرکز بر رویکرد محله‌محور برای مقابله 
با تب دنگی در بندرعباس

 گروه سلامت // چهارمین نشست کمیته آموزش و اطلاع‌رسانی 
پیشگیری از تب دنگی با هدف هم‌افزایی و هماهنگی دستگاه‌های 
اجرایــی و اتخاذ تدابیــر مقابله با گســترش پشــه آئدس، در 
دفتر مدیریت مرکز بهداشــت بندرعباس برگزار شــد.به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ دکتر اصغر زائری، رئیس مرکز بهداشت شهرستان 
بندرعباس، ضمن تشــریح اهداف این نشســت گفت: این نشست 
با هدف هم افزایی و هماهنگی بین بخشــی دستگاه های اجرایی 
بــرای مقابله با تکثیر پشــه آئدس و کنترل بیمــاری تب دنگی 
برگزار شد که با بررسی آخرین یافته‌های حشره‌شناسی، بر اتخاذ 
رویکرد »محله‌محور« به‌عنوان راهبرد اصلی عملیات پیشــگیری 
و کنتــرل بیماری تب دنگی تاکید شــد.دکتر زائــری با تأکید بر 
اهمیت مشارکت‌های اجتماعی در مهار این تهدید بهداشتی افزود: 
محوریت اقدامــات اجرایی بر بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های 
بومی و نهادهای محلی استوار اســت که در همین راستا، استفاده 
از توان عملیاتی خانه‌های هلال‌احمر، اســتقرار تیم‌های آموزشی 
تخصصی و جلب مشــارکت فعال هیئت‌امنای مساجد و شوراهای 
محلی برای اجرای عملیات مســتمر بهسازی و پاکسازی محیطی، 
از راهکارهای کلیدی در این نشســت تعیین شــد.وی با اشاره به 
اینکه آموزش، اطلاع رســانی و مشــارکت مردمی و بین بخشی 
در این امر اهمیت بســزایی ایفا می کند، خاطرنشان کرد: آموزش 
عمومی، تداوم اطلاع‌رسانی دقیق و مشــارکت فعال میان‌بخشی، 
سه رکن اصلی موفقیت در پیشــگیری از شیوع این بیماری است 
که با همکاری مردم و دستگاه‌های ذی‌ربط محقق خواهد 
شد.گفتنی است این کمیته، چهارمین کمیته آموزش و اطلاع رسانی 
پیشگیری و از شیوع بیماری تب دنگی بود که با حضور نمایندگان 

ادارات در مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس برگزار شد.

سلامت

خبـر
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گروه ســامت // به منظور پیشگیری از بروز و 
شیوع بیماری‌های قابل انتقال بین انسان و حیوان 
لازم است، توصیه های بهداشتی برای ذبح دام در 

عید قربان مورد توجه جدی قرار گیرد.
به گــزارش خبرنگار دریا ؛ مدیــر گروه بیماریهای 
واگیر مرکز بهداشت استان در آستانه فرا رسیدن عید 
 سعید قربان، به منظور پیشــگیری از بروز و شیوع

 بیمــاری های قابــل انتقال بین انســان و حیوان، 
درخصوص توصیه های بهداشتی، بیان کرد: از خرید 
دام زنده و یا گوشت هایی که خارج از نظارت شبکه 
سازمان دامپزشکی ذبح و عرضه می شوند، خودداری 
شــود. مهندس روزبه شاهی زاده افزود: افرادی که به 
ذبح دام مشغول هستند، باید از وسایل محافظت کننده 

مانند دستکش، چکمه و لباس مناسب استفاده کنند 
و ابزارشان را بعد از ذبح، ضدعفونی کنند و همچنین 
خونابه‌‌ها نیز به طریق بهداشتی دفع شود. مدیر گروه 
بیماریهای واگیر مرکز بهداشت تاکید کرد: مردم باید 
دقت کنند که به هیچ وجــه دامی را که دارای علائم 
بیماری و ناخوشی است، ذبح و مصرف نکنند. گوشت 
دام ذبح شده باید قبل از مصرف به مدت حداقل ۲۴ 
ساعت در دمای ۴ درجه سانتی گراد در یخچال قرار 
داده شود. جگر و ســایر امعا و احشای دام، پس از 
۴۸ ساعت نگهداری در دمای ۴ درجه سانتی گراد، 
مصرف شود. وی گفت :درصورت مشاهده هرگونه 
تخلف بهداشتی با سامانه بهداشت ۱۹۰ تماس حاصل 

نمایید.

توصیه های بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برای عید قربان توصیه های بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برای عید قربان 

گروه سلامت // رئیس دانشکده علوم پزشکی غرب هرمزگان 
با اعلام آغاز اجرای برنامه پزشــک خانواده و نظام ارجاع از 

ابتدای تیرماه در بندرلنگه ، از رایگان شدن هزینه‌های بستری 
برای بیماران ارجاعی خبر داد.

  به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر مرتضی سالمی با اشاره به انتخاب 
شهرستان بندرلنگه به عنوان تنها شهرستان منتخب استان هرمزگان 
جهت اجرای برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع، اظهار داشت: با 
استقرار کامل نظام ارجاع از ابتدای تیرماه در بندرلنگه، گام بزرگی 
در جهت کاهش هزینه‌های درمانی مردم و ارتقای ســطح سلامت 
عمومی برداشته خواهد شد.وی افزود:در برنامه پزشک خانواده و 
نظام ارجاع، تمامی شهروندان تحت پوشش، می‌توانند سالانه ۴ بار 
ویزیت سطح اول )پزشک عمومی و مراقب سلامت( را به صورت 
کاملًا رایگان دریافت کنند.رئیس دانشــکده علوم پزشکی غرب 

هرمزگان در ادامه گفت: بیماران سرپایی که از طریق پزشک خانواده 
به متخصص معرفی شــوند، تنها ۱۵ درصد فرانشیز دولتی را برای 
خدمات ویزیت، دارو و آزمایشگاه پرداخت خواهند کرد که این مبلغ 
در مقایسه با نرخ‌های آزاد بسیار ناچیز است.وی خاطرنشان کرد اگر 
بیماران در مسیر نظام ارجاع نیاز به بستری پیدا کنند، کل هزینه‌های 
بســتری آن‌ها در بیمارستان‌های دولتی رایگان خواهد بود که این 
اقدام نقش مؤثری در کاهش هزینه‌هــای درمان برای خانواده‌ها 
خواهد داشت.وی در پایان گفت با توجه به اینکه بندرلنگه به عنوان 
شهرستان منتخب استان در این برنامه انتخاب شده است، امیدواریم 
با همکاری مردم شریف شهرستان، شاهد الگویی موفق در اجرای 

پزشک خانواده و نظام ارجاع در سطح کشور باشیم.

تحولی بزرگ در نظام سلامت غرب هرمزگان

بستری بیماران در بیمارستان‌های دولتی از مسیر ارجاع رایگان خواهد شد

نظرنژاد، مدیر شبکه  // دکتر  گروه سلامت 
بهداشت و درمان شهرستان رودان ، همزمان 
با گرامیداشت »هفته ملی جمعیت« و با هدف 
ترویج فرهنگ فرزندآوری، با همراهی معاون 
بهداشتی و مســئول برنامه جمعیت واحد 
ســامت خانواده ،با حضور در بخش زایمان 
بیمارستان امام علی )ع( رودان ، از مادرانی 
که به‌تازگی صاحب فرزند شده بودند، عیادت 

کردند.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این دیدار صمیمانه، 
مدیر شبکه بهداشت و درمان رودان ضمن تبریک 

تولد نوزادان و آرزوی ســامتی، سعادت و طول 
عمر با عــزت برای مادران و فرزنــدان ، اظهار 
داشــت: مادر، کانون اصلی مهر و کانون تحکیم 
بنیان خانواده است و گرامیداشت کرامت مادری، 
در واقع تکریمِ نسل آینده و پشتوانه‌سازی برای 
فردای ایران عزیز اســت.وی با اشاره به اهمیت 
اجرای دقیق »قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت« افزود: هدف ما در شــبکه بهداشت و 
درمان رودان، تنها ارائه خدمات درمانی نیســت، 
بلکه تــاش می‌کنیم با بهبــود کیفیت خدمات 
سلامت باروری و تکریم مادران در مراکز درمانی، 

فضایی امن، توام با آرامــش و توام با کرامت را 
برای خانواده‌ها فراهم کنیم تا مشوقی برای تحقق 
سیاست‌های جوانی جمعیت باشد.همچنین در این 
برنامه، با اهدای شاخه گل به مادران، از صبر، ایثار 

و جایگاه ارزشــمند آنان تجلیل به‌عمل آمد. این 
اقدام در فضایی سرشار از محبت و امید، موجب 
ایجاد روحیه و دلگرمی در میان مادران حاضر در 

بخش زایمان شد.

از جنسِ مهر، به نامِ مادر

گرامیداشت کرامت مادری در هفته جمعیت

گروه سلامت // رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، 
با تشــریح مهم‌ترین چالش‌ها و دستاوردهای حوزه 
سلامت اســتان، از کمبود تخت بیمارستانی، توسعه 
پایگاه‌های اورژانس، افزایش ظرفیت خدمات دیالیز و 
آنژیوگرافی، تقویت زیرساخت‌های ویژه درمان بیماران 
قلبی و سرطانی و ضرورت گسترش غربالگری سرطان 

سینه در هرمزگان خبر داد. 
    دکتر پژمان شــاهرخی، در نشســت خبری به مناسبت 
هفته ســامت، با اشــاره به جمعیت حدود ۲ میلیون نفری 
استان گفت: نظام سلامت یکی از ارکان اصلی جامعه است 
و هرمــزگان با توجه به گســتردگی جغرافیایی، پراکندگی 
جمعیت و نیازهای درمانی روزافزون، همچنان با چالش‌های 
مهمی در حوزه زیرساخت‌های سلامت مواجه است.وی با 
بیان اینکه در اســتان هرمزگان حدود ۷۶۲ پزشک، ۶۶۵ 
متخصص، ۱۱۵ فوق‌تخصص، ۴۹۳ پزشــک عمومی، ۷۵ 
متخصص دندانپزشــکی، ۲۶۸ دندانپزشک، حدود سه هزار 
و ۲۰۰ پرستار، ســه هزار و حدود ۳۰۰ نفر از کادر گروه 
پرســتاری و بیش از یک هزار و ۱۰۰ نفر نیروی تخصصی 
شامل تکنسین‌های بیهوشــی، اتاق عمل و سایر نیروهای 
مرتبط مشــغول خدمت هستند، افزود: با وجود این ظرفیت 
انسانی، اســتان هنوز با کمبودهای جدی در حوزه تخت و 

تجهیزات درمانی روبه‌روست.
*در هرمزگان ۲ هزار و ۷۵۰ تخت فعال وجود دارد

شــاهرخی تصریح کرد: در استان هرمزگان ۲ هزار و ۷۵۰ 
تخــت فعال وجود دارد که از ایــن تعداد، ۲ هزار تخت در 
بخش دانشــگاهی و ۷۵۰ تخت در بخش غیردانشــگاهی 
فعال اســت با این حال، شــاخص تخت بیمارســتانی در 
اســتان پایین‌تر از میانگین کشــوری اســت و اگر برخی 
بیمارستان‌های غیر دانشــگاهی از محاسبات کنار گذاشته 
شــوند، این شــاخص حتی به زیر یک تخت به ازای هر 
یکهزار نفر می‌رسد؛ در حالی که میانگین کشور حدود ۱.۸ 
تخت به ازای هر یکهزار نفر اســت.وی در ادامه به وضعیت 
اورژانس پیش‌بیمارســتانی استان پرداخت و اظهار کرد: بر 
اساس استانداردها، در جاده‌ها باید به ازای هر ۴۰ کیلومتر 
یک پایگاه اورژانس جاده‌ای و در شــهرها نیز متناسب با 
جمعیت، پایگاه‌های اورژانس مســتقر باشد، اما هرمزگان 
همچنان با کمبود جدی در این حوزه روبه‌روســت.در حال 
حاضر استان دارای ۲۲ پایگاه شهری، ۶۷ پایگاه جاده‌ای، 
۲ پایگاه هوایی، ۲ پایگاه دریایی، ۳ پایگاه آمبولانس و یک 

پایگاه اتوبوس‌آمبولانس است.شــاهرخی افزود: در ابتدای 
سال گذشته، وضعیت اورژانس استان به‌ویژه در بندرعباس 
بحرانی بود، اما با پیگیری‌های انجام‌شده و همراهی وزارت 
بهداشــت، ۷۰ دســتگاه آمبولانس جدید بر اساس تراکم 
جمعیت، پراکندگی جغرافیایــی، فاصله از مراکز درمانی و 
نقشه خطر حوادث به استان اختصاص یافت که این موضوع 
از مطالبات دیرینه مردم هرمزگان بود.رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان در بخش دیگری از سخنانش به وضعیت 
بیماران دیالیزی اشــاره کرد و گفت: شمار بیماران نیازمند 
خدمات دیالیز در استان از حدود ۴۰۰ نفر در ۶ سال‌ گذشته 
به ۸۵۰ نفر رســیده اســت و این در حالی است که تعداد 
دستگاه‌های دیالیز موجود پاسخگوی این حجم از بیماران 
نبوده و از ۲۱۵ دستگاه موجود، بخشی فرسوده و خارج از 
مدار بود و بیش از ۱۰۰ دستگاه نیز عمری بالای ۱۰ سال 
داشت.وی ادامه داد: با پیگیری‌های صورت‌گرفته و در قالب 
نهضت ســامت، حدود ۱۰۰ دستگاه دیالیز جدید به استان 
اختصاص یافت که در اکثر شهرســتان‌ها نصب و راه‌اندازی 

شد تا بیماران بتوانند خدمات مناسب‌تری دریافت کنند.
* حــدود ۵ هزار بیمار در اســتان از خدمات آنژیوگرافی 

بهره‌مند شدند
دکتر شاهرخی همچنین به حوزه خدمات قلبی اشاره کرد و 
اظهار کرد: بر اساس استانداردهای وزارت بهداشت، به ازای 
هر ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار نفر جمعیت باید یک مرکز آنژیوگرافی 
وجود داشته باشد که خوشبختانه در سال گذشته حدود پنج 
هزار بیمار در اســتان از خدمات آنژیوگرافی بهره‌مند شدند 
و بررسی‌ها نشــان می‌دهد این خدمات بر پایه نیاز واقعی 
ارائه شده است.وی افزود: در حوزه سکته حاد قلبی نیز باید 
بیمار در کوتاه‌ترین زمان ممکن به مرکز درمانی برسد تا از 
عوارض جدی جلوگیری شود که خوشبختانه شاخص‌های 
ارائه خدمت در این بخش مناســب بــوده و هرمزگان در 
مسیر تقویت خدمات قلبی قرار دارد.رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان از راه‌اندازی ۲ دستگاه آنژیوگرافی جدید 
با اعتباری حدود ۴۰۰ میلیارد تومان خبر داد و گفت: این 
دســتگاه‌ها با تأمین فضای لازم و پیگیری‌های انجام‌شده، 
ظرف دو تا ســه هفتــه آینده افتتــاح و وارد مدار خدمت 

خواهند شد.
وی با قدردانی از اتاق بازرگانی اســتان، خیرین سلامت، 
نمایندگان مــردم و همه همراهان حوزه ســامت افزود: 

نقش این خیران در تحقق برنامه‌های ســامت استان بسیار 
ارزشمند بوده و بدون این همکاری‌ها، بسیاری از طرح‌ها به 

نتیجه نمی‌رسید.
۲ هزار و ۷۳۵ مورد ســرطان ســینه در استان ثبت شده 

است
شاهرخی در ادامه به موضوع ســرطان سینه و غربالگری 
بانوان پرداخت و گفت: در ۱۰ سال گذشته،۲ هزار و ۷۳۵ 
مورد ســرطان سینه در استان ثبت شــده است و با توجه 
به اینکه در هرمزگان حــدود ۳۴۱ هزار نفر زن بالای ۴۰ 
ســال زندگی می‌کنند، غربالگری منظم برای این گروه یک 

ضرورت مهم است.
وی با تأکید بر اهمیت پیشگیری افزود: کشورهای موفق در 
حوزه سلامت، پیشگیری را به یک فرهنگ عمومی تبدیل 
کرده‌اند و هرمزگان نیز باید به همین ســمت حرکت کند.به 
گفته او، هر دســتگاه ماموگرافی ظرفیت محدودی دارد و 
برای تحقق غربالگری مؤثر، باید زیرساخت‌های تشخیصی 
در استان توسعه یابد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
ادامه داد: در پنج ســال گذشته، پنج دستگاه ماموگرافی در 
اســتان مستقر شده، اما هنوز برای پاسخگویی کامل به نیاز 
بانوان کافی نیست از این‌رو یکی از برنامه‌های مهم دانشگاه، 
تقویت مراکز غربالگری و افزایش دسترسی بانوان به خدمات 
ماموگرافی است تا تشخیص زودهنگام بیماری‌ها در استان 
نهادینه شود.شاهرخی همچنین به وضعیت تخت‌های ویژه 
در استان اشاره کرد و گفت: هرمزگان در حال حاضر ۳۵۶ 
تخــت CCU و NICU و تخت ICU دارد با این حال، به 
دلیــل تمرکز جمعیت در بندرعباس و پراکندگی جغرافیایی 
اســتان، همچنان نیاز به افزایش ظرفیت این تخت‌ها وجود 

دارد.
* عــدم توازن یکــی از چالش‌های اصلی نظام ســامت 

هرمزگان
  وی توضیــح داد: در بندرعباس حدود ۵۰ درصد جمعیت 
استان ســاکن هســتند، اما ۷۴ درصد تخت‌های ویژه نیز 
در همین شهر متمرکز شده اســت. این عدم توازن یکی از 
چالش‌های اصلی نظام سلامت استان است. به همین دلیل با 
راه‌اندازی سه بیمارستان جدید، ۸۴ تخت CCU و ۷۵ تخت 
ICU جدید به استان افزوده خواهد شد و ۴۷ اتاق عمل نیز 

وارد مدار خدمت می‌شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در ادامه به خدمات 

تشخیصی و درمانی بیماران سرطانی اشاره کرد و گفت: یکی 
از چالش‌های مهم استان، نبود آمار دقیق بیماران سرطانی 
و کمبود خدمــات تخصصی مانند رادیوتراپی بود که باعث 
شده بود بسیاری از بیماران برای درمان به شیراز، یزد، تهران 
و ... مراجعه می‌کردند و متأســفانه بخشی از آن‌ها پس از 
مراجعه، در سامانه‌های اســتانی ثبت نمی‌شدند.وی افزود: 
برآوردها نشان می‌دهد تعداد بیماران سرطانی استان ممکن 
اســت بیش از آمارهای ثبت‌شده باشد و نیاز به ساماندهی 
اطلاعات و ثبت دقیق بیماران وجود دارد در همین راســتا، 
دستگاه رادیوتراپی با ارزشی حدود ۷۰۰ میلیارد تومان وارد 
استان شده و مراحل نصب آن در حال انجام است.شاهرخی 
گفت: با راه‌اندازی این دستگاه، بخش مهمی از رنج بیماران 
ســرطانی کاهش خواهد یافت و دیگر بسیاری از بیماران 
ناچار نخواهند بود برای دریافت خدمات به استان‌های دیگر 

مراجعه کنند.
* راه اندازی هنرستان های بهیاری 

  وی در بخــش دیگــری از ســخنان خود با اشــاره به 
کمبود نیروهای درمانی، به‌ویژه پرســتاری، گفت: با وجود 
تلاش‌های انجام‌شــده، همچنان نیاز به افزایش نیرو وجود 
دارد و دانشــگاه در حال رایزنی بــرای جذب، آموزش و 
ساماندهی نیروهای انسانی اســت ضمن انکه همکاری با 
آموزش‌وپرورش برای راه‌اندازی هنرســتان‌های مرتبط و 

تربیت نیروی بومی در دستور کار قرار گرفته است.
رئیــس دانشــگاه علوم پزشــکی هرمــزگان تأکید کرد: 
هدف اصلی دانشــگاه این است که مردم اســتان، به‌ویژه 
در شهرســتان‌ها، برای دریافت خدمــات درمانی کمتر به 
اســتان‌های دیگر مراجعه کنند و بیشتر نیازهای درمانی در 

داخل هرمزگان پاسخ داده شود.
به گزارش ایرنا، وی در پایان با بیان اینکه حفظ ســامت 
مردم اولویت اصلی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان است، 
گفت: با تداوم همراهی وزارت بهداشــت، خیرین سلامت، 
نمایندگان مردم و سایر دستگاه‌ها، می‌توانیم گام‌های مؤثری 
در مسیر ارتقای شاخص‌های سلامت، توسعه عدالت درمانی 

و بهبود کیفیت خدمات در استان برداریم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان  کرد رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان  کرد 

توسعه زیرساخت‌های درمانی، اورژانس و غربالگری سرطانتوسعه زیرساخت‌های درمانی، اورژانس و غربالگری سرطان
اولویت برنامه‌های سلامت هرمزگاناولویت برنامه‌های سلامت هرمزگان  
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اجتماعی

اصلاح قانون حمایت از حقوق معلولان کلید 
خورد

  گروه اجتماعی // رئیس سازمان بهزیستی از آغاز فرآیند 
اصلاح قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت خبر داد 
و گفت: بخشی از مواد این قانون به‌دلیل ابهام یا کمبود منابع، با 
چالش اجرایی روبه‌رو هستند. رئیس سازمان بهزیستی کشور 
اعلام کرد فرآیند اصلاح قانون حمایت از حقوق افراد دارای 
معلولیت در دســتور کار قرار گرفته و هدف از این بازنگری، 
رفــع ابهام‌های قانونی و تقویت ضمانت اجرایی مواد مختلف 
قانون است.سیدجواد حسینی در نشست بررسی برنامه‌های 
تحولی دبیرخانه کمیتــه هماهنگی و نظارت بر اجرای قانون 
حمایــت از حقوق افراد دارای معلولیــت، این قانون را یکی 
از جامع‌ترین قوانین حــوزه اجتماعی توصیف کرد و گفت: 
در حال حاضر ۸۲ درصد مواد قانون در حال اجراســت که 
از این میزان، ۶۱ درصد بــا روندی مطلوب پیش می‌رود.به 
گفته او، بخشــی از مواد قانونی هنوز به سطح مطلوب اجرا 
نرسیده‌اند و ۱۸ درصد از مواد نیز کمترین میزان اجرا را دارند؛ 
موضوعی که بخشی از آن به ابهام در متن قانون و بخشی دیگر 
به کمبود اعتبارات مربوط می‌شود.حسینی با اشاره به افزایش 
اعتبارات اجرای قانون افزود: میزان تأمین منابع مالی اجرای 
قانون از ۸.۸ درصد در سال‌های گذشته به ۲۶ درصد رسیده 
و این روند، نشــانه بهبود شرایط حمایتی است.وی همچنین 
از راه‌اندازی ســامانه هوشــمند پایش اجرای قانون خبر داد 
و گفت: این ســامانه امکان رصد دقیق عملکرد دستگاه‌ها و 
شناسایی نقاط ضعف در اجرای قانون را فراهم می‌کند.در ادامه 
این نشست، منصور الله‌وردی رئیس دبیرخانه کمیته هماهنگی 
و نظارت بر اجــرای قانون حمایت از حقــوق افراد دارای 
معلولیت نیز اعلام کرد طراحی سامانه هوشمند پایش اجرای 
قانون آغاز شــده و قرار است طی مراحل مختلف، به‌صورت 
سراســری اجرا شود.او تأکید کرد: نبود نظام نظارتی منسجم، 
یکی از مهم‌ترین موانع اجرای کامل قانون بوده و سامانه جدید 
با تبدیل شاخص‌های کیفی به معیارهای قابل سنجش، شفافیت 
و پاسخگویی دستگاه‌ها را افزایش می‌دهد.الله‌وردی همچنین 
از تدوین پیشنهادهای اصلاحی برای برخی مواد قانون خبر 
داد و گفت: مواردی مانند بیمه تکمیلی، معافیت‌های مالیاتی، 
تجهیزات توانبخشــی و حقوق شــغلی افراد دارای معلولیت 
نیازمند بازنگری و تقویت قانونی هســتند.به گزارش قدس 
آنلاین ؛ به گفته وی، هدف‌گذاری انجام‌شــده این اســت که 
پیشنهادهای اصلاحی پس از طی مراحل کارشناسی، امسال 

به مجلس شورای اسلامی ارائه شود.

خبـر

گروه اجتماعی // رئیس ستاد مرکزی اربعین گفت: در شش 
مرز شلمچه، چذابه، مهران، خسروی، باشماق و تمرچین به 

زائرین اربعین خدمات ارائه خواهد شد. 
پورجمشیدیان قائم‌مقام وزیر کشور و رئیس ستاد مرکزی اربعین 
پس از نشست کمیته فرهنگی ســتاد با حضور نمایندگان برخی 
کشورهای آسیایی و آفریقایی گفت: در این نشست، شعار اربعین 
امام حسین )ع( در سال ۱۴۰۵ با عنوان »مثلی لا یبایع مثل یزید« 

رونمایی شــد. وی افزود: این شعار مبتنی بر کلام نورانی حضرت 
ابی‌عبدالله الحسین )ع( و تاکید قائد شهید انقلاب اسلامی در آخرین 
فرمایش ایشان انتخاب شده است. رئیس ستاد مرکزی اربعین ادامه 

داد: پوستر دوازدهمین جایزه جهانی اربعین هم رونمایی شد. وی 
افزود: این حرکت ارزشمند فرهنگی از سال ۱۳۹۳ شروع شده و به 

تدریج گسترش یافته است. 

قائم‌مقام وزیر کشور با اشاره به اینکه در شش مرز شلمچه، چذابه، 
مهران، خسروی، باشماق و تمرچین به زائرین اربعین خدمات ارائه 
خواهد شد تصریح کرد: بعضی از استانداری‌ها پیگیر مرزهای جدید 

هستند. 
به گزارش قدس آنلاین ؛ وی ادامه داد: قدردان همراهی کشورهای 
همسایه به خصوص عراق در راه‌اندازی موکب در استان‌های تهران 

و قم و سایر شهرهای زیارتی در ایام جنگ تحمیلی سوم هستیم.

خدمات رسانی به زائران اربعین در ۶ مرز

گزارش اختصاصی // ساعت ۷ صبح است. 
کودک ۵ ســاله‌اش، »بردیا«، مثل هر روز 
صبح با تهوع خفیف از خواب بیدار می‌شود. 
مادر تصور می‌کند شــاید فرزندش چیزی 
خورده که معده‌اش را اذیت کرده اســت؛ 
اما این ســناریوی تکراریِ سه ماه گذشته 
است. بردیا برای رفتن به مهدکودک بهانه 
و  مادرش چنگ می‌زند  پاهای  به  می‌آورد، 
تا لحظه خروج، در وضعیتی از »چسبندگی 
افراطی« قرار می‌گیرد. در آن ســوی شهر، 
خانواده‌ای دیگر با »سارا« دست‌وپنجه نرم 
می‌کنند؛ کودکی ۷ ساله که پس از شنیدن 
از تلویزیــون خانه، دچار  اخبارِ بحــران 
شب‌ادراری شده و شــب‌ها با کابوس‌های 

شبانه، کلِ خانه را بیدار نگه می‌دارد. 
این نه یک اتفاق پراکنده، بلکه صدای »اضطراب 
خاموش« در نســل جدید اســت. سید حسن 
موسوی‌چلک، معاون سلامت اجتماعی سازمان 
بهزیســتی کشــور، این وضعیت را »هوشیاری 
مزمن روانی« می‌نامد. وضعیتی که در آن سیستم 
عصبی کودک، نه در حالت استراحت، که به‌طور 
دائم در »وضعیت هشــدار« قرار دارد. گزارش 
پیش رو، واکاویِ این بحران اســت؛ بحرانی که 
اگرچه در آمارهای رســمی، شاید آرام به نظر 
برســد، اما در »تجربه‌های بالینی« و در عمقِ 

اضطرابِ پنهانِ جامعه، طوفانی به‌پا کرده است.
 شکافِ آماری در برابر واقعیتِ بالینی

  موســوی‌چلک با هشــداری جدی می‌گوید: 
»اگرچه داده‌هــای آماری برنامــه غربالگری 
اضطراب تفاوت فاحشی نســبت به سال‌های 
گذشــته نشــان نمی‌دهد، اما تجربه‌های بالینی 
مؤید آن است که فشارهای اقتصادی، تنش‌های 
خانوادگــی، اخبار مکرر بحران و ناامنیو تجربه 
مســتقیم یا غیرمســتقیم جنگ، کودکان را در 
معرض هوشــیاری مزمن قرار داده است.«این 
تضــاد میان »آمــار غربالگــری« و »واقعیت 
میدانی«، نقطــه کلیدی گزارش ماســت. چرا 
آمارها بی‌تغییرند؟ شاید به این دلیل که بسیاری 
از ایــن علائم، تحــت عنــوان »بدرفتاری«، 
توسط  بچگانه«  »حساسیت‌های  یا  »لجبازی« 
خانواده‌ها نادیده گرفته می‌شوند. وقتی سیستم 
عصبی کودک در وضعیت هشدار باقی می‌ماند، 
علائم در گروه ســنی ۵ تا ۸ ســال بیش از هر 
جای دیگر، در قالب‌های رفتاری بروز می‌یابد؛ 
علائمی که به دلیل ناآگاهــی یا گرفتاری‌های 
معیشتی خانواده‌ها، گاه چندان مورد توجه قرار 

نمی‌گیرد.
 غربالگری در یک نگاه: اعداد چه می‌گویند؟

  برنامه ملی غربالگــری اضطراب کودکان که 
به همت سازمان بهزیســتی اجرا شده، تاکنون 
حدود ۸۹۹ هزار و ۷۹۳ کودک ۵ تا ۶ ســاله 
را زیر ذره‌بین برده است. نتایج این غربالگری، 

زنگ خطری جدی اســت: ۱۸۶ هزار و ۷۷۲ 
کودک، مشکوک به اضطراب شناسایی شده‌اند. 
از این میان، ۱۴۱ هزار و ۲۹۳ نفر برای دریافت 
خدمات تخصصی به مراکز مشاوره ارجاع داده 
شــده‌اند؛ رقمی که معــادل ۷۶ درصد کودکان 
شناسایی‌شده اســت. اما آیا این چرخه درمان، 
کامل اســت؟ پاســخ به این پرسش، بخشی از 

معمای پیچیده این گزارش است.
 بحرانِ ظرفیت: ۳ درصد برای یک نسل

  موســوی‌چلک در پاســخ به این پرسش که 
آیا ظرفیت‌های موجود پاســخگوی این حجم 
از نیاز اســت، آماری تکان‌دهنده ارائه می‌دهد: 
»از مجمــوع ۲۹۰۳ مرکز مشــاوره و خدمات 
روانشناختی فعال در کشــور، تنها ۹۱ مرکز به 
صورت تخصصی در حــوزه کودک و نوجوان 
فعالیت می‌کنند.« این یعنی تنها حدود ۳ درصد 
کل مراکــز. این کمبودِ مفرط، به این معناســت 
که در بســیاری از مناطق کشور، والدینِ نگرانِ 
کــودکِ مضطرب، راهی جــز مراجعه به مراکز 
عمومی ندارنــد؛ مراکزی که شــاید تخصص 
ویژه‌ای در دنیای پیچیده روان‌شناختیِ کودکان 

۵ تا ۸ سال نداشته باشند.
 چرا سن ۵ تا ۸ سال، »طلایی« است؟

  معاون ســامت اجتماعی ســازمان بهزیستی 
با تشریح مبانی عصب‌شــناختی این بازه سنی 
می‌گوید: »در این سنین، به دلایل عصب‌رشدی، 
مدارهای آمیگدال و قشــر پیش‌پیشانی مغز در 
انعطاف‌پذیری عصبی  حال شکل‌گیری هستند. 
بالاست و الگوهای مقابله‌ای کودک هنوز تثبیت 

نشده‌اند.« 
ایــن دوره، زمانی طلایی برای مداخله اســت. 
»آمیگدال« مسئول پردازش احساسات و ترس 
است و »قشر پیش‌پیشــانی«، فرماندهیِ تنظیم 
هیجانات را بر عهــده دارد. در کودکی که مدام 
مضطرب اســت، این مدارها به‌درستی پی‌ریزی 

نمی‌شوند. 
  موسوی‌چلک هشدار می‌دهد: »اگر اضطراب 
مزمن در این ســنین درمان نشــود، خطر بروز 
افت تحصیلی،  افسردگی، اختلالات شخصیت، 
کاهش عزت‌نفس و حتی ســوءمصرف مواد در 

سال‌های بعد، به‌شدت افزایش می‌یابد.«
 ریشه‌یابی اضطراب 

  اگرچه مطالعه مستقلی در زمینه منشأ اضطراب 
کودکان ایرانی انجام نشده، اما تجربه بالینی نشان 
می‌دهد »اضطراب و تنش والدین« در رتبه نخست 
عوامل اضطراب‌زا قرار دارد. کودکان، گیرنده‌های 
 بســیار حساســی برای اضطرابِ بزرگسالان 

هستند.
   وقتــی والدین به دلیل فشــارهای اقتصادی، 
اخبار جنــگ، ناامنی و تنش‌هــای خانوادگی 
در وضعیت تنــش‌زا قرار دارند، این وضعیت به 

صورت »اضطراب سرایت‌یافته« به کودک منتقل 
می‌شــود.علاوه بر این، مواجهه مکرر با اخبار 
ترســناک، اســتفاده افراطی از فضای مجازی 
و فشارهای آموزشــی مدرسه، اضطراب را در 
کودکان امروز نهادینه کرده اســت. تجربه‌های 
میدانی از همه‌گیری کرونــا و نیز ناآرامی‌های 
اخیــر نشــان داده علائمــی نظیــر اضطراب 

جدایی، شــب‌ادراری، ترس از صداهای بلند و 
پرخاشگری در میان کودکان به‌شکل محسوسی 

افزایش یافته است.
 قصه‌درمانی؛ راهکاری برای گذار از انتزاع

  موسوی‌چلک یکی از روش‌های کلیدی مداخله 
را »قصه‌درمانی« معرفی می‌کند. اما چرا قصه؟ 
او توضیح می‌دهد: »در ســن ۵ تا ۸ ســالگی، 
تفکر کودک بیشــتر نمادین است. او نمی‌تواند 
درباره اضطرابش به شــکل انتزاعی و مستقیم 
صحبت کند.« قصه‌گویی، این اجازه را به کودک 
می‌دهد که بدون احســاس خجالت یا ناتوانی، 
احساساتش را به شخصیت‌های داستان فرافکنی 
کند. قصه‌ها نه تنها الگوهای سالمِ مقابله با ترس 
را آموزش می‌دهند، بلکه در تنظیم هیجانی نیز 
فوق‌العاده مؤثرند. در واقع، قصه‌درمانی به کودک 
می‌آموزد که ترسش را نه به عنوان یک هیولای 
غیرقابل کنترل، بلکه به عنوان یک چالش قابل 

حل، به تدریج کاهش دهد.
 فراخوان برای توجه

  والدین باید نسبت به علائم جسمانی و رفتاری 
کودکان حساس باشند: سردردها و دل‌دردهای 
بدون علت پزشــکی، تهوع صبحگاهی، اختلال 
خواب، کابوس‌های شبانه و چسبندگی افراطی 
به والدین، نشــانه‌هایی هســتند کــه اگر بیش 
از چهــار هفته ادامه یابنــد، زنگ خطر جدی 
محسوب می‌شــوند. گزارش وضعیتِ اضطراب 
در کودکان ایران، هشداری برای سیاست‌گذاران 
است تا سهمِ تخصصیِ مراکز مشاوره کودک را 
فراتر از ۳ درصدِ فعلی گسترش دهند. سلامتِ 
روانِ نســل آینده، در گروی شناسایی و درمانِ 
زودهنگامِ اضطراب‌هایی اســت کــه امروز در 
پشت درهای بســته خانه‌ها، به آرامی در حالِ 
ریشه دواندن هســتند. ما نباید اجازه دهیم این 
»نسلِ در وضعیت هشدار«، بزرگسالیِ خود را 
در سایه‌ی اضطراب‌های درمان‌نشده سپری کنند.

والدین باید نســبت به علائم جســمانی 
و رفتــاری کــودکان حســاس باشــند: 
ســردردها و دل‌دردهــای بــدون علت 
پزشکی، تهوع صبحگاهی، اختلال خواب، 
کابوس‌های شبانه و چسبندگی افراطی 
به والدین، نشــانه‌هایی هستند که اگر 
بیش از چهــار هفته ادامــه یابند، زنگ 

خطر جدی محسوب می‌شوند.

,,

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی  برابر رای 
شــماره 140560323136000021 مورخ 1405/01/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای یحیی رئیسی ماکیانی فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 5614  صادره از بندرعباس  درششدانگ یک باب خانه به مساحت 217/47 متر مربع قسمتی از پلاک 14 اصلی 
 واقع در نایبند جنوبی خریداری از مالک  رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی

 می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.  1405/119 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/05  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/20

علی اصغر ولی پور-  رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت اسناد و املاک  
حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره 140460323136001844 مورخ 
1404/11/11 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فوزیه دریانورد فرزند عبدالله بشماره شناسنامه 3664  صادره از فین درششدانگ یک باب خانه به مساحت 53/00 متر مربع قسمتی از پلاک 
4555-  اصلی واقع در سورو خریداری از مالک  رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
  1405/123 م/الف - تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/05 

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/20
 علی اصغر ولی پور-  رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم
 شرکت تعاونی هرمز پرون به شماره ثبت ۲۳۷۶ به شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۵۲۱۶۱

دعوت نامه تشــکیل مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی هرمز پرون در ساعت ۱۶ روز یک شنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۵ و در محل دفتر 
شرکت برگزار می شود از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجتمع حضور بهم رسانند.

دستور جلسه : ۱ - انتخاب اعضای اصلی و على البدل هئیت مدیره
2- انتخاب بازرس اصلی و على البدل   3- بررسی صورتهای مالی شرکت از سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳

4- بررسی و افزایش سرمایه ثبتی شرکت

تاریخ انتشار : 1405/03/05جواد شبانی - رئیس هئیت مدیره

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت اسناد و املاک  
حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره 140460323136001883 مورخ 1404/11/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندر عباس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حسین شیخ 
احمدی فرزند محمد بشماره شناسنامه 122 صادره از بندرعباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23422/31 متر 
مربع قسمتی از پلاک 7 فرعی از 2 اصلی واقع در روستای خورچاه خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1405/130 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/۰۳/05- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/20

علی اصغر ولی پور-  رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت اسناد و املاک  
حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس

نظر به اینکه تحدید حدود پلاک ۲۸۱۹ فرعی از ۶۰ - اصلی آقای غلامرضا محمد رفیع فرزند محمد با وکالت آقای امید محمد 
رفیع ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۴۴۱. متر مربع واقع در بندرپل قطعه دو بخش دو بندرعباس تاکنون بعمل 
نیامده، جهت تحديد حدود اختصاصی در مورخ 1405/04/8 راس ساعت ۹ صبح در محل بعمل خواهد آمد. اینک به موجب این 
آگهی به استناد ماده ۱۴ قانون ثبت، از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم 
رسانند . در صورتیکه روز تحديد حدود مصادف با تعطیلی گردد عملیات تحدید حدود در همان ساعت مندرج در آگهی و در 
اولین روز کاری بعد از تعطیلی در محل بعمل خواهد آمد. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی، از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض میتواند به استناد تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین و 
تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب۱۳۷۳/۲/25 و 

ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت، میبایست ظرف مدت یکماه از اعتراض به پس مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را 
به این اداره ارائه نمایند، در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود .  

 1405/137م/الف
تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۳/05

صادق شریفی شمیلی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس

آگهی تحدید حدود
 اختصاصی پلاک 2819 فرعی از 60- اصلی

فراخوان مناقصه عمومي كي مرحله اي
شــركت آب و فاضــاب اســتان هرمــزگان بــه عنــوان دســتگاه مناقصــه گــزار در نظــر دارد 
مناقصــه عمليــات مورد نيــاز جهــت تصفيه تكميلــي و بهســازي تأسيســات تصفيه‌خانــه، ايســتگاه پمپــاژ و مهنول 
 پمــپ فاضــاب جزيــره هرمــز بــا بــرآورد اوليــه 120.648.800.565 ريــال از محــل اعتبــارات طرح هــاي تملك 

دارايي هاي سرمايه اي، را از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت برگزار نمايد.
 كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اســناد مناقصه تا ارائه پيشــنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه 
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قتل همسر با سیم برق در خواب 
  گروه حــوادث // مردی که در جریــان دعوا و اختلاف 
خانوادگی با همســرش او را با برق به قتل رسانده بود بعداز 
دســتگیری راز جنایت را فاش کرد.   ساعت ۱۲ ظهر جمعه 
اول خرداد مــاه مردی با پلیس ۱۱۰ تهران تماس گرفت و از 
مرگ مشکوک مادرش خبر داد. مأموران به خانه آنها در غرب 
تهران رفتند و در بررسی‌های اولیه معلوم شد ساعاتی از مرگ 
وی گذشته است. پسر ۲۰ ساله در تحقیقات پلیسی گفت‌: صبح 
جمعه بیدار شدم و سراغ مادرم رفتم که خوابیده بود. با برادرم 
صبحانه خوردیم و تا ظهر منتظرش بودیم اما بیدار نشد. دوباره 
سراغش رفتم اما  مرده بود. با تحقیق از فرزندان مشخص شد 
مادر و پدرشان با هم اختلاف داشتند و چند روزی بود پدر به 
خانه نیامده. این زن ۴۱ ساله بر اثر برق‌گرفتگی فوت کرده و 
احتمال قتل قوت گرفت. شوهر  ۴۸ ساله تحت تعقیب پلیس 
قــرار گرفت. مأموران عصر جمعه رد خودروی خاور او را در 
محله شــهرری یافتند و به آنجا اعزام شدند و زمانی که متهم 
قصد ورود به خانه‌ای را داشــت، دستگیر شد. خودرو توقیف 
و متهــم به اداره پلیس منتقل شــد و در آنجا به تناقض‌گویی 
پرداخت.در ادامه این تحقیقات متهم به قتل همسرش اعتراف 
کرد و در تشریح ماجرا گفت: خانه‌ای را که با همسر و بچه‌هایم 
در آن ســاکن بودم، مدتی پیش به نام زنم سند زدم اما پس از 
مدتی اخلاق و رفتارش تغییر کرد و بنای ناسازگاری گذاشت. 
دعوا و درگیری داشــتیم. یک هفته قبل پدرم فوت شــد و به 
شهرستان رفتیم. همانجا جروبحث‌مان شد و او زودتر به تهران 
آمد. پس از چند روز وقتی برگشــتم، مرا به خانه راه نداد .وی 
افزود: اختلاف‌های من و زنم زیاد شده بود و حتی درخواست 
طلاق داده بود. شب قبل از جنایت، پسرم با من تماس گرفت 
و گفت با مادرش سازش ندارد و دعوای‌شان می‌شود و از من 
خواست به خانه برگردم که قبول کردم. روز حادثه با کلید یدک 
وارد شدم. بچه‌ها و زنم خواب بودند. بابت رفتارهای همسرم 
خیلی ناراحت بودم و تصمیم به قتل او گرفتم. چون برقکاری 
بلد بودم، ســراغ زنم در اتاق خواب رفتم و سیم برق را به او 
وصل کردم که دچار برق‌گرفتگی شــد و در خواب فوت کرد. 
بعد فرار کردم. خواستم تسلیم شوم اما ترسیدم و منصرف شدم.

به گزارش خبرنگار جام‌جم، ســرهنگ مرتضی نثاری، معاون 
مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت با تأیید این خبر به 
جام‌جم گفت: با توجه به ادعای متهم او به اتهام قتل همسرش 
در بازداشت به سر می‌برد. تحقیقات از وی برای روشن شدن 

دیگر ابعاد پرونده ادامه دارد.

جنایت رئیس شرکت به خاطر علاقه به کارمندش

  گروه حوادث // مردی که متهم است با همدستی دختر مورد علاقه‌اش 
همسرش را به قتل رســانده، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 
شد.فروردین 1403 گزارش مرگ مشکوک زنی جوان به نام مریم بر اثر 
مســمومیت به پلیس اعلام شد.همسر این زن به مأموران گفت: »مریم از 
مدت‌ها قبل دارو مصرف می‌کرد و امروز به یکباره حالش بد شد و او را به 
بیمارستان رساندم، اما پزشکان گفتند به خاطر شدت مسمومیت جان باخته 
است.«در ادامه، کارشناسان پزشکی قانونی پس از معاینه جسد در گزارشی 
علت تامه مرگ را مســمومیت با سیانور اعلام کردند.پس از این گزارش، 
پدر و مادر مریم با مراجعه به پلیس و ثبت شــکایت از دامادشان مدعی 
شــدند وی در قتل دخترشان نقش داشته است.پس از این اظهارات، بیژن 
احضار اما منکر دخالت در مرگ همســرش شد و به مأموران گفت: »من 
و مریم اختلاف داشتیم اما مشکل ما در حدی نبود که بخواهم او را بکشم. 
او افسرده شده بود و احتمال می‌دهم خودکشی کرده است.« بعد از آن پدر 
مریم به مأموران گفت: »چند ماه قبل دخترم ماجرایی را برایم تعریف کرد 
که خیلی ناراحت شدم. او گفت شوهرش با دختری به نام فریبا از کارمندان 
شــرکتش ارتباط برقرار کرده است. اما از دخترم خواستم تا زندگی‌اش را 
حفظ کند.« در ادامه پلیس، شــوهر مقتول را به طور نامحسوس زیر نظر 
گرفت و مشخص شــد او هنوز ارتباطش را با فریبا حفظ کرده است. به 
این ترتیب او بازداشت شد و پس از مدتی به ناچار لب به اعتراف باز کرد 
و گفت: »چند ســالی بود که با همسرم اختلاف داشتیم. چند ماه پیش از 
ماجرای مرگ مریم به یکی از کارمندانم علاقه‌مند شدم. چندباری از مریم 
خواستم توافقی از هم جدا شــویم تا من بتوانم با فریبا ازدواج کنم اما او 
زیربار طلاق نمی‌رفت، من هم تصمیم به حذف او گرفتم. یک روز وقتی از 
اتاق بیرون رفت داخل یکی از کپسول‌هایی که می‌خورد سیانور ریختم که 
باعث مرگش شد.« با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه 10 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.در این میان مادر مریم هم فوت 
کرد و دختر و پســر او به همراه پدرشان و همچنین دختر مقتول به عنوان 

ولی‌دم معرفی شدند.
 * در دادگاه چه گذشت؟

  در ابتدای جلسه غیر از فرزند مقتول، سایر اولیای‌دم درخواست قصاص 
و اشــد مجازات کردند.سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: »من اتهامم را 
قبول ندارم و هرچه گفتم به خاطر فشــار روانی در زمان بازجویی بوده 
است. همسرم خودکشی کرده بود و من هم نقشی در آن نداشتم.« پس از 
آن فریبا به جایگاه رفت و گفت: »من هم اتهامم را قبول ندارم. من و بیژن 
باهم ارتباط داشــتیم اما من نه از ماجرای مرگ همسرش اطلاع داشتم و 
نه می‌دانستم که او چگونه فوت کرده است.« به گزارش »ایران«، با پایان 

جلسه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

حوادث

خبر

خبـر

گروه حوادث // حکم مــرگ دو مرد که با ربودن و 
شــکنجه دختر جوان باعث مرگ او شده بودند، در 
دیوان‌عالی کشــور مهر تایید خورد. مادر داغدیده 
چون قادر به پرداخت تفاضل دیه برای اجرای حکم 

نبود، از مسئولان قضایی درخواست کمک کرد.  
   رسیدگی به این پرونده از نهم تیر سال ۱۴۰۰ همزمان با 
گمشدن دو دختر جوان در یکی از محله‌های کرج در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. در تحقیقات از خانواده‌های‌شــان 
معلوم شد آنها خاله و خواهرزاده بوده‌اند که از خانه بیرون 
رفته و دیگر بازنگشته‌اند. با این شکایت، تحقیقات پلیسی 
برای یافتن آنها آغاز شد. این در حالی بود که ساعاتی بعد 
خانواده‌های‌شــان دوباره به اداره پلیس آمدند و اظهارات 
جدیدی را بازگو کردند که مشخص شد دو دختر جوان از 
سوی سه پسر ربوده شده‌اند. بعد از ساعاتی آدم‌رباها خاله 
را زندانی کرده، خواهرزاده‌اش را در خودرویی انداخته و در 

یکی از محله‌های شــهر کرج رها کردند. ماموران از دختر 
نجات‌یافته تحقیق کردند که او گفت آدم‌رباها را می‌شناسد 
و خاله‌اش در خانه‌ای ویلایی زندانی شده است. ماموران با 
نشانی‌هایی که از او به دست آوردند، به مخفیگاه آدم‌ربایان 
رفتند که معلوم شد آنجا را به همراه گروگان ترک کرده‌اند. 
پلیس به دنبال دستگیری متهمان و نجات گروگان جوان بود 
تا این‌که روز بعد از طریق مســئولان بیمارستانی در تهران 
باخبر شــدند گروگان جوان در آنجا بستری بوده و فوت 
شده است. ماموران و خانواده مقتول به بیمارستان رفتند و 
دریافتند او قربانی شکنجه مرگبار شده بود.تحقیقات بعدی 
پلیسی باعث دستگیری سه متهم فراری پرونده شد. یکی از 
آنها گفت فقط در ربودن دو دختر نقش داشته و دو نفر دیگر 
به ربودن، شکنجه و قتل اعتراف کردند. آنها به زندان منتقل 
شده و پرونده‌شــان به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران ارسال شد. مادر مقتول در جلسه محاکمه برای قاتلان 

اشد مجازات درخواست کرد. شهرام، متهم ردیف اول در برابر 
اتهام مشارکت در آدم‌ربایی و مشارکت در قتل عمدی گفت: 
مدتی بود با مقتول آشنا شده و در ارتباط بودیم. روزی که 
با دوستان‌مان برای تفریح رفته بودیم، گوشی تلفن همراهم 
ناپدید شــد اما آن را پیدا نکردم. روز بعد یکی از دوستانم 
مدعی شد دختر موردعلاقه‌ام گوشی را برداشته است. با او 
تلفنی چند مرتبه حرف زدم که مدعی شد اشتباه می‌کنم و 
گوشی دست او نیست. او و خواهرزاده‌اش را دعوت کردم. 
موضوع را به دوستانم هم گفتم و آمدند. خاله و خواهرزاده 
را به خانه‌ای بردیم و کتک زدیم. وی افزود: بعد از ساعاتی 
خواهرزاده‌اش را رها کردم اما خاله‌اش همچنان گروگان ما 
بود. من و یکی از دوســتانم او را به‌شــدت کتک زدیم که 
بدحال شــد. از ترس‌مان او را در خودرو گذاشته، حوالی 
یکی از بیمارستان‌های تهران رها کرده و رفتیم که فوت شد. 
دیگر متهم پرونده هم که در برابر اتهام مشارکت در آدم‌ربایی 
و قتــل قرار گرفته بود، گفته‌های متهم ردیف اول پرونده را 
تایید کرد. همچنین سومین متهم نیز به همدستی با آنها در 
ربایش دختر جوان - مقتول - اعتراف کرد.متهمان به زندان 
بازگشتند و قضات دادگاه متهمان اول و دوم را به قصاص و 
حبس و نفر سوم را به ۱۰ سال حبس محکوم کردند. حکم 
صادره از سوی قضات شعبه ۲۰ دیوان‌عالی کشور تایید و 
برای اجرا به شعبه دوم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران 
ارسال شــد. به گزارش جام‌جم آنلاین ، حسین دورودی، 
قاضی شعبه دوم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران با تایید 
این خبر به جام‌جم گفت: برای اجرای حکم آنها مادر مقتول 
باید تفاضل دیه را بپردازد اما چون او قادر به تامین پول دیه 
نیســت با حضور در اجرای احکام، درخواست کرد که این 
پول از صندوق قوه قضاییه پرداخت شود تا قاتلان فرزندش 
مجازات شوند. بنابراین باتوجه به خواست این مادر داغدیده، 
قرار شد خواسته وی از سوی مسئولان قضایی بررسی شود. 

قاتـلان شکنجـه‌گـر در یـک قدمـی مـرگ قاتـلان شکنجـه‌گـر در یـک قدمـی مـرگ 

   

مفقودی
سند خودروی سواری استیشن سیستم : تویوتا تیپ : راو4  رنگ : مشکی شماره انتظامی :  28143 - شخصی 

شماره موتور: 2537621 شماره شاسی : 5082321 مدل: 2007 مالکیت: عبدالسلام دریا نورد درگهانی
کد ملی : 3459158816 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گروه حوادث// زن جوان که برای معامله یک آپارتمان به مشاور املاکی رفته بود با 
شلیک‌های پی در پی همسر سابقش به قتل رسید.

    ســردار حمید هداوند فرمانده انتظامی استان البرز، گفت: »براساس اعلام مرکز پیام پلیس 
مبنی بر وقوع یک فقره قتل عمد خانمی به صورت مســلحانه در محله شاهین ویلای کرج، 
بلافاصله مأموران اداره عملیات جنایی پلیس آگاهی استان در محل وقوع جرم حاضر شدند. 
در بررسی‌های اولیه مشخص شد زن جوان با اصابت چهار گلوله سلاح کلت کمری در داخل 
مشــاور املاک از سوی شوهر سابقش که راننده تاکسی است به قتل رسیده و قاتل از محل 
متواری شده است.«   وی بیان کرد: »بلافاصله مأموران اقدامات پلیسی لازم را انجام دادند و در 

بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد متهم قصد خروج از کشور را دارد که با هماهنگی‌های 
صورت گرفته در کمتر از 8 ساعت وی را در یکی از شهرهای استان‌های غربی کشور دستگیر 
کردند. متهم انگیزه خود را از قتل همسر سابقش اختلافات مالی عنوان کرده است. متهم به همراه 

سلاح گرم دستگیر شد و در اختیار پلیس آگاهی قرار دارد.« 
   به گزارش »ایران«، یکی از شــاهدان ماجرا در این باره گفت: »ظاهراً مقتول یک دستگاه 
آپارتمان را به جای مهریه‌اش دریافت کرده بود و روز حادثه قصد معامله آن را داشــت که 
همسر سابقش با اطلاع از این موضوع به مشاور املاک رفته و زن جوان را با شلیک‌های  پی 

در پی به قتل رسانده بود.«

شلیک به همسر سابق در بنگاه املاک

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی و امور بین الملل

نوبت  اول نوبت  اول 

با اخذ سپرده      

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

 LINE PIPE  خرید انواع

 RHS                                       : 0447406 -    درخواست شماره -T11  

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی و امور بین الملل

نوبت  اول نوبت  اول 

با اخذ سپرده      

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

خرید کارواش دروازه ای

 RHP                                            : 7302506458 -    درخواست شماره -T25

نظر به اینکه تحديد حدود پلاک ۲۷ فرعی از 116- اصلی خانم مهدیه ناصری بازیارتی فرزند غلام ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۸۹. 17955متر مربع واقع در 
روستای ذرتو و پلاک ۲۸ فرعی از ۱۱۶ - اصلی آقای مهران عسکری فرزند حسین ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱6۴۰۹.۸۹ متر مربع واقع در روستای ذرتو قطعه 
چهار بخش دو بندرعباس تاکنون بعمل نیامده، جهت تحديد حدود اختصاصی در مورخ 1405/۰۳/28 راس ساعت 9 صبح در محل بعمل خواهد آمد. اینک به موجب 
این آگهی به استناد ماده ۱۴ قانون ثبت، از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. در صورتیکه روز تحديد 
حدود مصادف با تعطیلی گردد عملیات تحدید حدود در همان ساعت مندرج در آگهی و در اولین روز کاری بعد از تعطیلی در محل بعمل خواهد آمد. واخواهی مجاورین 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض میتواند به استناد تبصره ۲ ماده واحده قانون 
تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب۱۳۷۳/۲/25 و ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت، 
میبایست ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند، در غیر اینصورت 

این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود.   1405/134م/الف-تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۳/05
صادق شریفی شمیلی 

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس

آگهی تحدید حدود  اختصاصی پلاک ۲۷ و ۲۸ فرعی از 116- اصلی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهي مناقصه عمومي همراه با ارزیابی کیفی فشرده نوبت اول

اداره كل نوسازي ، توسعه و تجهيز مدارس هرمزگان در نظر دارد خرید کالای زیر را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی فشرده 
از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  به مناقصه بگذارد، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجدالشرايط 
دعوت به همکاری می نماید و در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
مناقصه محقق سازند. كليه متقاضيان جهت دريافت اسناد به سامانه ستاد از روز سه شنبه مورخ 1405/03/05 لغایت 1405/03/09  مراجعه نمايند. 
آخرین مهلت تحويل پيشــنهادها تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1405/03/24 به سامانه ستاد و دبيرخانه اداره كل نوسازي مدارس هرمزگان به 
آدرس بندرعباس – كوي فرهنگيان - بلوار شهيد ناصر - اداره كل نوسازي، توسعه و تجهيز مدارس استان هرمزگان مي باشد و پاكتهاي مناقصه و ارزیابی 
کیفی در روز دوشنبه مورخ 1405/03/25در محل اداره كل نوسازي مدارس استان هرمزگان بازگشايي خواهد شد . اين اداره كل در رد يا قبول هر كي 
از پيشــنهادات مخدوش يا بدون مهر و امضاء مختار مي باشد . ضمناً ، هزينه درج آگهي بر عهده برنده مي باشد . در صورت هر گونه ابهام با واحد امور 

قراردادهاي اين اداره كل به شماره تلفن 33350095-076 تماس حاصل فرماييد.

روابط عمومی اداره کل نوسازی ، توسعه وتجهیز مدارس استان هرمزگان
شناسه آگهی: 2190988 

شماره 1405/04

مبلغ تضمین به ريال

3.000.000.000

11.000.000.000

29.100.000.000

مبلغ برآورد به ريال

60.000.000.000

220.000.000.000

600.000.000.000

عنوان پروژه

خرید 30 دستگاه رایانه رومیزی )سطح 2(

 خرید چهار هزار عدد میز و صندلی دو نفره دانش آموزی ابتدایی 
)سه پایه دوم(

خرید هشتصد دستگاه کولر پنجره ای )موتور کوچک ( 24000

رديف

1

2

3

نوع تضمين

1( ضمانتنامه معتبر بانكي 
به مدت سه ماه اعتبار از 

تاريخ آخرين روز تسليم  
پيشنهادها                                                                                                                                       
  2( واريز نقدي به شماره 
حساب تمركزی وجوه 

سپرده بانك مرکزی

 آگهــي مذكور در ســايت اطلاع رســاني مناقصــات بــه نشــاني http://iets.mporg.ir و اداره كل نوســازي مــدارس هرمزگان به نشــاني
 http://www.nosazihormozgan.ir و http://www.setadiran.ir  قابل رویت می باشد



علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // مدیر 
نمایندگی ستاد مردمی دیه استان یزد از آزادی 
تعداد ۳۵ محکوم مالــی جرائم غیرعمد در دو 

ماهه ابتدایی سال جاری خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد علی شاه حسینی در 
این باره بیان کرد: از ابتدای ســال جاری تاکنون ۳۵  
مددجوی جرائم غیرعمد واجد شرایط از زندان‌های 
استان آزاد شده‌اند.وی افزود: رقم بدهی این زندانیان 
آزاد شــده مبلغ ۲۶۷ میلیارد و ۶۳۵ میلیون تومان 
بود که با قبولی دادخواســت اعســار، اخذ گذشت 
 رضایت مندانه از شــکات و آورده محکومین، مبلغ

 ۲۵۳ میلیــارد  و  ۸۷۷ میلیون تومان تامین شــده 
و مابقی این مبلغ از منابع این ســتاد مردمی شــامل 
کمک‌هــای خیرین و نیکــوکاران نوع‌دوســت و 
تسهیلات بانک‌های عامل، مبلغ ۱۳ میلیارد و ۷۵۸ 

میلیون تومان به حســاب سپرده دادگستری واریز و 
زمینه آزادی این ۳۵ نفر و بازگشــت آنها به آغوش 
گرم خانواده فراهم شد.شاه‌حســینی با تشریح نوع 
محکومیت این مددجویــان، گفت: از این تعداد آزاد 
شده، تعداد مددجویان مربوط به محکومین مالی ۲۷ 
نفر و تعداد محکوم مربوط به پرداخت مهریه هشت 
نفر بودند.مدیر نمایندگی ستاد دیه استان ضمن تقدیر 
از تلاش‌های بی‌وقفه کارکنان و اعضاء کمیته صلح و 
سازش این ســتاد مردمی، گفت: از این تعداد آزادی 
تعداد هفت مددجو با انجام مشــاوره و اصلاح ذات 
البین توسط مددکاران این ستاد و بدون پرداخت هیچ 
گونه مبلغی و تعداد  ۲۸ مددجو با پرداخت از منابع 
شامل کمک‌های خیرین و نیکوکاران نوع دوست و 
تســهیلات بانک‌های عامل از زندان آزاد شدند که 
از ایــن تعداد ۸ مددجــو زن و  ۲۷ مددجو نیز مرد 

بودنــد.وی ضمن قدردانی از مــردم فهیم و ایثارگر 
بافق و بهاباد، گفت: چند ســالی است که اهالی این 
دو شهرســتان، عید قربان را بــا طعم مهربانی پیوند 
زده‌انــد؛ آن‌ها با اختصاص هزینه‌های قربانی به نیت 
درگذشتگان خود، به ستاد دیه استان می‌آیند تا چراغ 
امیــد را در دل خانواده‌های زندانیان جرایم غیرعمد 
روشن کنند و امسال نیز این پویشِ لبریز از عاطفه، با 
حضور گرم خیرینِ این دیار برگزار شد.شاه حسینی 
در پایــان با تاکید بر این موضوع که ســتاد دیه تنها 
مرجع رســیدگی به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد 
است، گفت: خیرین و نیکوکاران همواره می‌توانند به 
صورت حضوری و غیرحضوری کمک خود را جهت 
آزادی زندانیــان غیر عمد اهدا کنند و شــماره تلفن 
۳۶۲۹۸۲۰۰ واحد روابط عمومی و جذب کمک‌های 

خیرین همه روزه پاسخگوی سوالات مردم است.

آزادی ۳۵ زندانی غیرعمد در یزد از ابتدای سال جاری 

77
سه شنبه 5 خرداد 1405

9 ذی الحجه 1447

سال بیست و پنجم شماره  4999

جنوب کشور

طالع بینی

حسن سیلاوی سرویس اســتان ها // مدیر 
بازرســی و نظارت اتاق اصناف خوزستان با 
تاکید بر اینکه سوءاســتفاده‌گران با دشمن 
تفاوتی ندارند، گفت: فروشگاه‌هایی که تخلف 
انجام داده‌اند و مشمول جرم شده‌اند، به این 
خیال نباشــند که از دید ما مخفی می‌شوند. 
این واحدها در بانک اطلاعاتی قرار می‌گیرند 

و مجددا مورد رصد قرار می‌گیرند. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ رضا فرجام در خصوص 
روند نظارت‌ها بر بازار اظهار کرد: در ماه رمضان، زیر 
نظر کارگروه اقدام مشترک که متولی نظارت بر بازار 
هستند، بازرســی‌ها را در قالب گشت‌های مشترک 
شــروع کردیم که کماکان ادامه دارد. این گشت‌ها به 
صورت روزانه، صبح و بعدازظهر انجام می‌شود. در 

گشت‌های مشترک و اکیپ‌های بازرسی حداقل یک 
قاضی همــراه تیم حضور دارد تا در محل به تخلف 

رسیدگی شود.
*  عدم درج قیمت و گران‌فروشی؛ بیشترین تخلف

  مدیر بازرسی و نظارت اتاق اصناف خوزستان، با 
اشاره به بیشترین نوع تخلفات ثبت شده، بیان کرد: 
بیشترین تخلفاتی که کشــف شده، عدم درج قیمت 
و گران‌فروشــی بود. در زمینه کالاهای اساســی، 
واحدهای صنفی موظف هستند قیمت مصرف‌کننده را 
درج کنند که اکثراً این کار را انجام می‌دهند. عدم درج 
قیمت بیشتر در حوزه میوه و تره‌بار وجود دارد. اگر 
مشاهده شود که واحدی کالای گران‌شده را بالاتر از 
سود متعارف به فروش برساند یا قیمت را مخدوش 
کنــد، این واحد متخلف شــناخته و پرونده برای او 
تشکیل و به تعزیرات حکومتی ارجاع داده می‌شود.

وی در خصــوص وضعیت بازار مرغ گفت: مدتی با 
کمبود جوجه‌ریزی مواجه بودیم که منجر به کمبود 
عرضه در مقاطعی شد. در حال حاضر مرغ منجمد 
توزیع و پیش‌بینی می‌شود با جوجه‌ریزی اردیبهشت، 
تا اواسط خرداد قیمت کاهشی شود. فرجام با اشاره 
به سامانه ۱۲۴ برای ثبت شکایات مردمی اظهار کرد: 
خواهش من از مردم این اســت که در سامانه ۱۲۴، 
شکایات خود را به صورت کلی و مبهم ثبت نکنند. 
شکایت باید مشــخص و با جزییات باشد؛ آدرس 
واحد صنفی درست ذکر شود و مصداق تخلف، اینکه 
کدام کالا با چه قیمتی و چه تخلفی انجام شــده به 
روشنی بیان شود. مردم در این زمینه می‌توانند به ما 

کمک کنند و ما قطعا رسیدگی می‌کنیم. 
* با سوءاستفاده‌کنندگان بازار مماشات نمی‌کنیم

  مدیر بازرســی و نظارت اتاق اصناف خوزســتان 

گفت: ما در شــرایط جنگی و در برابر یک تجاوز 
ناجوانمردانه قرار داریم. کســی که در این شــرایط 
سوءاســتفاده کند، با آن دشمنی که به ما حمله کرده 
تفاوتی نــدارد و این افراد در زمین دشــمن بازی 
می‌کنند. با این افراد برخورد می‌کنیم و اصلًا مماشات 
نداریم. برخی از این افراد آگاهانه این کار را می‌کنند 
که این افراد مشــمول بخشش نمی‌شوند و به شدت 
با آن‌ها برخورد می‌شود.فرجام در پایان تأکید کرد: 
فروشگاه‌هایی که تخلف انجام داده‌اند و مشمول جرم 
شده‌اند، به این خیال نباشند که با یک جریمه قضیه 
تمام شده و از دید ما مخفی و محفوظ می‌شوند. این 
واحدها در بانک اطلاعاتی قرار می‌گیرند و مجدداً 
مورد رصد قرار می‌گیرند. در مراجعات بعدی، اگر باز 
هم تخلفی باشد، برخوردهای بعدی صورت خواهد 

گرفت.

فروردین : برخورد قاطع با سوءاستفاده‌گران بازار 
این روزها ذهن شــما به شدت درگیر مسائل 
عمیق زندگی شــده اســت. مدام از خودتان 
می‌پرســید که از این دنیا چــه می‌خواهید و 
مسیرتان به کدام سمت است. این افکار باعث شده نگران شوید 
که مبادا شغل فعلی‌تان سد راه اهداف بزرگ شما باشد. حس 
می‌کنید شاید در جای درســتی نایستاده‌اید، اما یادتان باشد 
که نباید در این شــرایط دست به کارهای عجیب یا استعفای 

ناگهانی بزنید. 
  اردیبهشت :

با اینکه در ظاهر همه امور زندگی شــما طبق 
روال پیش می‌رود، اما الان زمان مناسبی است 
که کمی توقف کنید. بهتر است برنامه‌هایی که 
برای ماه‌های آینده چیده‌اید را یک بار دیگر با دقت بررســی 
کنید. شاید نیاز باشد بعضی از بخش‌های آن را تغییر دهید تا با 

شرایط جدیدتان سازگارتر شود.
  خرداد :

روحیه فداکارانه شما همیشــه باعث شده تا 
اطرافیان روی کمک شــما حساب باز کنند. 
امــروز هم یکــی از آن روزهایی اســت که 
توانایی‌های مدیریتی و هوش شما می‌تواند گره از کار کسی 
باز کند. به احتمال زیاد یکی از همکاران یا دوستان نزدیکتان 

با مشکلی روبرو شده که راه حلش پیش شماست.
  تیر :

بسیار دردناک است وقتی می‌بینید شخصی که 
برایش احترام زیادی قائل هستید، از ایده‌ها یا 
کارهای شما حمایت نمی‌کند. شاید تا به حال 
فکر می‌کردید که او کاملًا با شما هم‌مسیر است و حالا با دیدن 
مخالفتش، حس می‌کنید تنها مانده‌اید یا شکست خورده‌اید. اما 
به جای اینکه غصه بخورید یا در لاک تنهایی‌تان فرو بروید، با 

این واقعیت روبرو شوید.
  مرداد :

اگر امروز بخشی از برنامه‌هایتان طبق پیش‌بینی 
شــما جلو نرفت، اصلًا نگران نشوید و کنترل 
اعصابتان را از دست ندهید. به هم خوردن نظم 
کارها ممکن است کمی شما را کلافه کند، اما بدترین کار این 
است که بخواهید در این لحظه راه حل‌های عجیب و غریب به 
کار ببرید. اکنون زمان مناسبی برای زیر و رو کردن همه چیز یا 

امتحان کردن روش‌های کاملًا ناشناخته نیست.
 شهریور :

امروز شــما با اراده‌ای قوی و پیامی مشخص 
در جمع ظاهر می‌شــوید و اجــازه نمی‌دهید 
هیچ مانعی ســد راهتان شــود. این اعتماد به 
نفس شما بسیار ستودنی است، به خصوص اگر قبل از انجام 
هر کاری، اطلاعات لازم را جمع‌آوری کرده باشــید. در این 
صورت عملکردتان عالی خواهد بود. یک دوراهی پیش روی 
شماست: تفریح یا کار؟ صادقانه‌ترین توصیه این است که امروز 
خوشــگذرانی را به وقت دیگری موکول کنید و با تمام توان 

روی وظایف‌تان تمرکز کنید. 
  مهر :

امروز ممکن اســت به دلیل یک حس ناامنی 
درونی، ترجیح بدهید احساسات واقعی‌تان را 
پنهان کنید و چیــزی بروز ندهید. این نگرانی 
شــاید باعث شــود کمی از فعالیت‌های همیشگی‌تان فاصله 
بگیرید، اما جالب اســت بدانید که این محدود کردن خودتان، 
فعلًا به نفعتان تمام می‌شود. دوری از برخوردهای احساسی 
باعث می‌شــود تمرکزتان روی کارهای روزمره حفظ شود و 

وظایف‌تان را بدون خطا انجام دهید.
آبان :

امروز برای شــما به دو بخش کاملًا متفاوت 
تقســیم می‌شــود. صبح که از خــواب بیدار 
می‌شوید، سرشار از انرژی و انگیزه هستید و 
دوســت دارید چندین کار بزرگ را همزمان شروع کنید. اما 
با نزدیک شدن به ساعت‌های بعدازظهر، حس می‌کنید توانتان 
تحلیل رفته و دیگر آن اشتیاق اولیه را ندارید. 

 آذر :
منتقد زندگی  امروز شــما ســخت‌گیرترین 
خودتان شده‌اید. به خصوص اگر کارها طبق 
زمان‌بندی دقیق شــما پیش نرود، شروع به سرزنش خودتان 
می‌کنید. لیســت کارهایتان به جای اینکه کوتاه‌تر شود، مدام 
طولانی‌تر می‌شود و این موضوع حسابی کلافه‌تان کرده است.

دی :
اطرافیان شــما امروز ممکن است از تغییرات 
ناگهانــی در رفتار و تصمیمات شــما کمی 
آزرده‌خاطر شوند. شاید خودتان حس کنید که 
کاملًا منطقی رفتار می‌کنیــد، اما از دید دیگران، این بی‌ثباتی 
می‌تواند گیج‌کننده باشد. بهتر است کمی از زاویه دید آن‌ها به 
خودتان نگاه کنید. اگر متوجه شدید که رویه‌تان باعث ایجاد 

تنش شده، در آن تجدید نظر کنید. 
    بهمن :

به نظر می‌رســد امروز اطرافیــان و همکاران 
شــما چندان تمایلی به کار جــدی ندارند و 
بیشتر وقتشان را به بطالت می‌گذرانند. اما شما 
نباید اجازه دهید این جو کسل‌کننده روی شما تأثیر بگذارد. 
ارزش زمان خود را بدانید و اجازه ندهید انرژی مثبتتان صرف 

کارهای بیهوده شود. 
  اسفند : 

در حالی که همه فکر می‌کنند اوضاع شما عالی 
است، ممکن است در درون خود احساس کنید 
که دوســتانتان آن‌طور که باید حق رفاقت را ادا نمی‌کنند. این 
حس تنهایی یا نادیده گرفته شدن ممکن است شما را به سمت 
بازخواست کردن دیگران سوق دهد. اما توصیه می‌کنیم امروز 

از گله و شکایت دست بردارید.
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 آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس 
شهرســتان  حکومتی  تعزیرات  اداره 
کهنوج از اجرای گشت مشترک نظارتی 
با متخلفــان حوزه  و برخــورد قاطع 

سوخت خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ماشــاءالله شهابی 
در تشریح این خبر اظهار کرد: در راستای 
صیانت از ســرمایه‌های ملی و ساماندهی 
روند توزیع سوخت، گشت مشترک ویژه‌ای 
با حضور دادستان  شهرستان، معاون شرکت 
نفت، جانشین ســتاد فرماندهی انتظامی و 
رئیــس اداره مبارزه با قاچــاق کالا و ارز 
برگزار شــد.وی افزود: در ایــن عملیات 
ضربتــی که با هــدف پایــش دقیق روند 
توزیع ســوخت در جایگاه‌ها و جمع‌آوری 

شــهر  ســطح  غیرمجاز  بنزین‌فروش‌های 
انبار دپوی سوخت قاچاق  انجام شد، یک 
شناسایی و ۳۰۰۰ لیتر سوخت از آن کشف 

و ضبط شد.
شــهابی در ادامه بیان کــرد: همچنین در 
جریان این بازرسی‌ها، مأموران موفق شدند 
یک دستگاه خودروی پژو پارس را که در 
حال حمل سوخت قاچاق بود، شناسایی و 
توقیف کنند.رئیس اداره تعزیرات حکومتی 
کهنوج در پایان خاطرنشــان کرد: این‌گونه 
قاطعیت  با  نظارت‌ها و گشت‌های مشترک 
و به صورت مســتمر ادامه خواهد داشت و 
با متخلفان و اخلالگران در شــبکه توزیع 
ســوخت، بدون هیچ‌گونــه اغماضی و بر 

اساس قانون برخورد خواهد شد.

ضربه به قاچاقچیان سوخت در کهنوج

آگهی مزایده عمومیآگهی مزایده عمومی
 فروش  فروش 1111 قطعه زمین شهرداری کرگان قطعه زمین شهرداری کرگان

 ) شماره مزایده: 1405/01(
       شهرداری بندر کرگان در نظر دارد به استناد  بند 9 مصوبه 
جلسه  شماره 89 مورخ 1404/08/13 شورای اسلامی شهر 
کرگان  به شــرح مندرج  در جدول ، اجرای امورات را از طریق 
مزایده  عمومی به اشخاص وحقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید . لذا 
 از کلیه افراد دارای تائیدیه و صلاحیت مربوطه دعوت میشود جهت دریافت
  اســناد مزایــده  بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت)ســتاد(

 به آدرس : www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
شرایط:

1-نوع و تضمین شرکت در مزایده : متقاضیان می بایست تضمین شرکت 
در مزایده را بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری 
3100007695005 نزد بانک ملی شعبه مرکزی کرگان  و فیش واریزی آن 

را به همراه دیگر اسناد در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.
2-تاریخ نمایش در ســایت از  تاریخ  1405/03/05  ساعت 8  صبح     تا 

تاریخ  1405/03/23 ساعت   19 صبح می باشد.
مهلــت بازدید : از تاریــخ 1405/03/05  ســاعت 8 صبــح  تا تاریخ 

1405/03/14  ساعت 19 میباشد 
مهلت دریافت اسناد : تا تاریخ 1405/03/12 ساعت 19 

 مهلت ارائه پیشــنهاد : از تاریخ 1405/03/05  ساعت 8 صبح تا  تاریخ 
1405/05/23 ساعت 19 میباشد.

3-زمان بازگشایی : تاریخ 1405/03/24  ساعت 12  
  4- زمان اعلام برنده : 1405/03/25  ساعت 15  

5-مکان بازگشایی پاکتها: شهرداری بندر کرگان – دفتر شهردار.
6- شــرکت کنندگان در مزایده می بایست نســبت به بارگذاری اسناد و 
 مدارک و پیشــنهادات خود در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.
7- ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده موجود می 

باشد.
8-هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده می باشد

   روابط عمومی شهرداری بندر کرگان   روابط عمومی شهرداری بندر کرگان

نوبت اول

شناسه آگهی : 2188172

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد » تامین ماشین الات سنگین بیل مکانیکی 330 ،لودر ،بیل مکانیکی 220،ده چرخ ،گریدرو تانکر )جهت 
بارگیری، تسطیح، حفر کانال و ...(«  خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در بین اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط در  سطح استان کرمان ، 

هرمزگان ، فارس ،یزد  و  شهرستان سیرجان واگذار نماید.
• نحوه دریافت اسناد : کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس الکترونیکی www.parizpishro.ir  مراجعه و اسناد 

مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند.
• میزان تضمین شرکت در مناقصه : • مبلغ  5،000،000،000ریال )پنج میلیارد ریال(در قالب ضمانت نامه بانکی معتبر 

• سفته تضمین شده بانکی
•  واریز وجه نقد به شماره حساب 10/3309211/2 و شماره شبا 480700001000223309211002 بانک رسالت  

• چک تضمین شــده بانکی به نفع شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه با موضوع تودیع وثیقه یا خرید کالا با شناسه ملی 14003053457قید گردد .  • 
تذکر مهم : صدور ضمانت نامه می باید فقط با عنوان ضمانت نامه شرکت در مناقصه باشد . صدور ضمانتنامه با عنوان شرکت در فرآیند ارجاع کار مورد قبول 
نمی باشد .• آخرین مهلت تحویل پاکات : ساعت14:00 روز شنبه مورخ 03/16/ 1405بدیهی است بعد از تاریخ مذکور پیشنهادی دریافت نخواهد شد . 
• محل تحویل پاکات :  • استان کرمان _ شهرستان سیرجان _بلوار پیروزی _ پلاک 79_ ساختمان اداری شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه_کدپستی 

7816947838_ خانم خدایاری شماره تماس :09165354325
• مدت اعتبار قیمت پیشنهادی سه ماه از تاریخ گشایش پاکت ها می باشد . 

• هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد . 
• شماره تماس جهت پاسخ به سوالات فنی : آقای نجمی نیا 09926578401 و آقای مهندس عباسی 09133775887 و آقای مریدی 09139457303  

• شرکت کنندگان می توانند بابت هر کدام از دستگاه های مورد نظر در اسناد مناقصه قیمت پیشنهادی را ارائه نماید. 

آگهی تجدید )مرتبه دوم ( مناقصه عمومی شماره 1405/3/م.ع
با موضوع » تامین ماشین الات سنگین بیل مکانیکی 330 ،لودر ،بیل مکانیکی 220،ده چرخ ،گریدرو تانکر )جهت بارگیری، تسطیح، حفر کانال و ...(« 

کمیسیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه 

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد » تامین جرثقیل10،15و 50 تن )جهت باربرداری، جابجایی بار و ...( « خود را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در بین اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط در  سطح استان کرمان ، هرمزگان ، فارس ،یزد  و  شهرستان سیرجان واگذار نماید.

• نحوه دریافت اسناد : کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس الکترونیکی www.parizpishro.ir  مراجعه و 
اسناد مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند.

• میزان تضمین شرکت در مناقصه : • مبلغ  1،000،000،000ریال )یک میلیارد ریال(در قالب ضمانت نامه بانکی معتبر 
• سفته تضمین شده بانکی

•  واریز وجه نقد به شماره حساب 10/3309211/2 و شماره شبا 480700001000223309211002 بانک رسالت  
• چک تضمین شده بانکی به نفع شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه با موضوع تودیع وثیقه یا خرید کالا با شناسه ملی 14003053457قید گردد . 

• تذکر مهم : صدور ضمانت نامه می باید فقط با عنوان ضمانت نامه شرکت در مناقصه باشد . صدور ضمانتنامه با عنوان شرکت در فرآیند ارجاع کار مورد 
قبول نمی باشد .

• آخرین مهلت تحویل پاکات : ساعت14:00 روز  شنبه مورخ 1405/03/16 بدیهی است بعد از تاریخ مذکور پیشنهادی دریافت نخواهد شد . 
• محل تحویل پاکات :  • استان کرمان _ شهرستان سیرجان _بلوار پیروزی _ پلاک 79_ ساختمان اداری شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه_کدپستی 

7816947838_ خانم خدایاری شماره تماس :09165354325
• مدت اعتبار قیمت پیشنهادی سه ماه از تاریخ گشایش پاکت ها می باشد . 

• هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد . 
• شماره تماس جهت پاسخ به سوالات فنی : آقای نجمی نیا 09926578401 و آقای مهندس عباسی 09133775887 و آقای مریدی 09139457303  

• شرکت کنندگان می توانند بابت هر کدام از دستگاه های مورد نظر در اسناد مناقصه قیمت پیشنهادی را ارائه نماید. 

آگهی تجدید )مرتبه دوم( مناقصه عمومی شماره 1405/4/م.ع 
با موضوع » تامین جرثقیل10،15و 50 تن )جهت باربرداری، جابجایی بار و ...(« 

کمیسیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه 
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گــزارش اختصاصی // در یکی دو ســال اخیر که 
دکترپژمان شــاهرخی ســکاندار دانشگاه علوم 
پزشــکی هرمزگان شده اســت ، با حمایت های 
خیرین  مجلس،  هرمزگان،نمایندگان  اســتاندار 
سلامت به ویژه پالایشگاه های نفت بندرعباس،نفت 
ســتاره ،شــرکت های فولادی ،اتاق بازرگانی و... 
شــاهدیم با عزم جزم بر تحقق نهضت سلامت در 
هرمزگان ، انقلابی در حوزه بهداشت ودرمان استان 
اتفاق افتاده و باافزایش تجهیزات مورد نیاز در مراکز 
درمانی استان، امید به بیماران برای دریافت خدمات 
بهتر و کاهش سفرهای درمانی به سایرمناطق کشور 
برگشته اســت.در این مدت ۷۰دستگاه آمبولانس 
هم‌به ناوگان اورژانس استان افزوده شده است که 
در انتقال بیماران و مصدومان حوادث تاخیرکمتری 
داشته باشیم که البته قرار است در سال جاری ده‌ها 
دســتگاه آمبولانس دیگر به پایگاه های اورژانس 
استان افزوده شده تا به استانداردها نزدیک شویم.  

   در جنوب کشور، جایی که گرما، فاصله، هزینه‌های سنگین 
درمان و کمبود زیرساخت، فشار مضاعفی بر بیماران و کادر 
درمان وارد می‌کند، نام »مجتمع آموزشی درمانی پژوهشی 
پیامبر اعظم)ص( بندرعباس« وبیمارســتان شهیدمحمدی 
برای بسیاری از مردم هرمزگان و حتی استان‌های همجوار، 
مترادف با آخرین امید درمان است. بیمارستانی که نه فقط 
بار اصلی درمــان بندرعباس، بلکه بخش مهمی از بیماران 
جنوب کرمان، شرق هرمزگان و حتی مراجعات ارجاعی از 
مراکز خصوصی را نیز بر دوش می‌کشــد.   در گفت‌وگوی 
خبرنگار حوزه سلامت روزنامه منطقه جنوب کشور »دریا« 
با دکتر ســعید کاشانی، رئیس این مجتمع آموزشی درمانی 
پژوهشی، تصویری روشن از حجم عظیم خدمات، توسعه 
برخی بخش‌های فوق‌تخصصــی، چالش جدی مطالبات 
معوق از بیمه‌ها، هزینه‌های کمرشکن تجهیزات و همچنین 
مسئله ماندگاری پزشکان و پرستاران در هرمزگان ترسیم 
شد؛ تصویری که هم امید دارد و هم هشدار. دکتر کاشانی در 
آغاز این گفت‌وگو با اشاره به حجم خدمات این مرکز درمانی 
گفت: مجتمع آموزشی درمانی پژوهشی پیامبر اعظم)ص( 
بندرعباس امروز یکی از مهم‌ترین مراکز درمانی جنوب کشور 
اســت و به صورت ماهانه به طور متوسط حدود ۱۰ هزار 
بیمار بستری در این مجموعه پذیرش می‌شوند. همچنین در 
هر ماه بین ۳۶۰۰ تا ۴۰۰۰ عمل جراحی در این بیمارستان 
انجام می‌شود که این رقم به‌خوبی نشان‌دهنده حجم بالای 
مراجعه و نقش راهبردی این مرکز در درمان بیماران استان و 
مناطق پیرامونی است. وی افزود: در کنار خدمات جراحی، 
این مجتمع در حوزه خدمات تشخیصی و تصویربرداری نیز 
بار بســیار بزرگی را به دوش می‌کشد؛ به‌گونه‌ای که ماهانه 
حدود ۱۵۰۰ تــا ۱۸۰۰ مورد آنژیوگرافــی و نزدیک به 
۳۶۰۰ خدمت MRI در این مرکز ارائه می‌شــود. به گفته 
رئیس مجتمع آموزشی درمانی پژوهشی پیامبر اعظم)ص(، 

برخی از این خدمات از جمله تجهیزات پیشرفته و خدمات 
فوق‌تخصصی، جزو ظرفیت‌هایی است که در جنوب کشور 
کمتر در دسترس بوده و راه‌اندازی آن در هرمزگان، گام مهمی 
برای کاهش اعزام بیماران به دیگر استان‌ها به شمار می‌رود. 
دکتر کاشانی با تأکید بر جایگاه این مرکز درمانی در سطح 
منطقه گفت: این بیمارستان یک مرکزجنرال و چندتخصصی 
است که از سراسر استان هرمزگان و حتی از جنوب کرمان 
پذیرش بیمار دارد. به گفته او، تلاش مجموعه بر این بوده که 
برخی خدماتی که پیش از این در بیمارستان وجود نداشت، 
به سبد درمانی بیمارستان اضافه شود. وی توضیح داد: »در 
گذشــته برخی فوق‌تخصص‌ها از جمله خدمات مربوط به 
پیوند یا جراحی‌های سرطان در این مرکز وجود نداشت، اما 
اکنون با اضافه شدن نیروهای تخصصی، بخشی از این نیازها 
در خود اســتان پاسخ داده می‌شود و بیماران کمتر ناچار به 
مراجعه به استان‌های دیگر هستند.« وی در ادامه به خدمات 
حوزه دیالیز نیز اشــاره کرد و گفت: در حال حاضر حدود 
۸۵۰ بیمار دیالیزی در ارتباط با این مجموعه قرار دارند و 
در خود بیمارستان، حدود ۲۲۰ بیمار دیالیزی تحت پوشش 
هستند که در سه شیفت و در هر شیفت برای ۳۳ نفر خدمات 
ارائه می‌شود. این ارقام نشان می‌دهد که بخش دیالیز نیز با 
فشار قابل‌توجهی روبه‌روست و تأمین مستمر تجهیزات و 

مواد مصرفی برای ادامه این روند، امری حیاتی است.
  بدهی بیمه ها

  رئیس مجتمع آموزشی درمانی پژوهشی پیامبر اعظم)ص( 
گفت:اما آنچه امروز فشار مضاعفی بر بیمارستان وارد کرده، 
تأخیر طولانی در پرداخت مطالبات از ســوی بیمه‌هاست. 
بیمه تامین اجتماعی 204 میلیارد تومان و بیمه سلامت 592 
میلیارد تومان بدهی دارند. به گفته وی، در خرید تجهیزات 
و ملزومات، همواره سعی مجموعه بر تهیه بهترین برندها و 
باکیفیت‌ترین اقلام بوده است. حتی در مواردی مانند لباس 

بیمار، مدیریت بیمارستان تلاش کرده با ارتقای کیفیت، شأن و 
آرامش بیماران را حفظ کند. دکتر کاشانی گفت: »نگاه ما این 
بوده که بیماری که به بیمارستان مراجعه می‌کند، باید احساس 
کند در محیطی با کرامت و کیفیت مناسب حضور دارد. برای 
همین، حتی در جزئیاتی مثل لباس بیمار هم به کیفیت توجه 
شده اســت.« وی همچنین به گلایه‌های قبلی مردم درباره 
وضعیت سرمایش بیمارستان اشاره کرد و گفت: در ماه‌های 
گذشته شکایاتی در این زمینه وجود داشت، اما مجموعه تا حد 
توان برای بهبود سیستم سرمایشی اقدام کرده و اکنون میزان 
رضایتمندی در این بخش به مراتب بهتر شده است. او تأکید 
کرد که در بیمارستانی با این حجم مراجعه، زیرساخت‌های 
رفاهی و پشتیبانی هم به اندازه درمان مهم است.رئیس مجتمع 
آموزشی درمانی پژوهشی پیامبر اعظم)ص( در ادامه به رشد 
بی‌ســابقه قیمت تجهیزات و ملزومات پزشکی اشاره کرد؛ 
موضوعی که به گفته او، مدیریت مراکز درمانی را با دشواری 
جدی مواجه کرده است.به گفته دکتر کاشانی، این وضعیت 
فقــط مختص اقلام مصرفی نیســت و در بخش تجهیزات 
ســرمایه‌ای نیز رشد قیمت‌ها بسیار سنگین بوده است. وی 
در عین حال از ظرفیت‌های مهم و ارزشمند بیمارستان نیز 
سخن گفت و افزود: در حوزه تصویربرداری و برخی خدمات 
تخصصی، امکانات موجود در مجتمع پیامبر اعظم)ص( در 
سطحی قرار دارد که حتی با برخی مراکز خصوصی نیز قابل 
مقایسه نیست. وجود خدماتی مانند آنژیوگرافی پیشرفته، 
گامااسکن، PET و برخی امکانات تشخیصی و درمانی، 
باعث شده هزینه‌های سربار بیماران به‌طور محسوسی کاهش 
یابد؛ چرا که در نبود این خدمات در اســتان، بیماران باید با 

هزینه‌های سنگین به شهرهای دیگر سفر می‌کردند.
  پیشرفت ۹۰درصدی بیمارستان نفت ستاره

  در بخش دیگری از این گفت‌وگو، رئیس مجتمع آموزشی 
درمانی پژوهشــی پیامبر اعظــم)ص( از ضرورت تکمیل 

و راه‌اندازی بیمارســتان جدید ۲۶۴تختخوابی نفت ستاره 
سخن گفت؛ مجموعه‌ای که به گفته او، از پیشرفت فیزیکی 
۹۰درصدی برخوردار اســت و در صــورت ورود به مدار 
خدمت، می‌تواند کیفیــت خدمات درمانی در بندرعباس و 
اســتان را به‌صورت جدی افزایش دهد. وی اظهار داشت: 
»اگر این ظرفیت جدید به مجموعه درمان اســتان اضافه 
شود، هم فشــار از روی بیمارستان فعلی کم می‌شود و هم 
مردم از اتاق‌های نو، بخش‌های به‌روز و زیرســاخت‌های 
استانداردتر بهره‌مند خواهند شــد.« وی با اشاره به قدمت 
بالای بیمارســتان فعلی افزود: بیمارســتان شهیدمحمدی 
بندرعباس از نظر زیرساختی، مجموعه‌ای با سابقه طولانی 
است و طبیعی است که با گذشت نزدیک به نیم‌قرن از عمر 
آن، نیاز به تکمیل ظرفیت‌های جدید بیش از گذشته احساس 
شود. دکتر کاشانی معتقد است اضافه شدن تخت‌های جدید 
و توســعه فضاهای درمانی می‌تواند »کیفیت خوب« فعلی 
را به »کیفیت عالی« تبدیل کند. وی برای ماندگاری بیشتر 
کادر درمان در اســتان و بندرعباس پیشنهاد کرد برای حل 

این مسئله، باید بسته‌های تشویقی جدی در نظر گرفته شود؛ 
از جمله تأمین زمین، مسکن ۹۹ ساله، ایجاد تعهد خدمت 
در قبال واگذاری امکانات، فعال‌سازی تعاونی‌های مسکن و 
حتی اختصاص برخی سهمیه‌های حمایتی برای پزشکان و 
پرستارانی که مایل به ماندگاری در استان هستند. به گفته او، 
اگر چنین حمایت‌هایی به‌صورت واقعی اجرا شود، می‌تواند 
بخش مهمی از مشکل کمبود و جابه‌جایی نیروهای درمانی 
را برطرف کند.دکتر کاشانی در پایان این گفت‌وگو به عملکرد 
بیمارستان در بحران‌ها نیز اشاره کرد و گفت: مجتمع آموزشی 
درمانی پژوهشی پیامبر اعظم)ص( در حوادث و شرایط ویژه 
نیز همواره پای کار بوده است. او با اشاره به یکی از حوادث 
بزرگ مانند انفجار بندرشهیدرجایی، جنگ و... اظهار داشت 
که در آن واقعه، صدها مجروح به بیمارســتان منتقل شدند 
و مجموعه توانست با بسیج امکانات و فعال‌سازی همزمان 
اتاق‌های عمل، ظرف چند ســاعت عمده بیماران را تعیین 
تکلیف کند. وی این آمادگــی را حاصل تجربه، همدلی و 
روحیه جهادی کادر درمان دانست.رئیس مجتمع آموزشی 
درمانی پژوهشی پیامبر اعظم)ص( تأکید کرد: هدف نهایی 
این مجموعه، ارائه بهترین خدمت ممکن به مردم هرمزگان و 
جنوب کشور است؛ اما تحقق این هدف، بدون حمایت جدی 
بیمه‌ها، تقویت زیرساخت‌ها، تکمیل طرح‌های توسعه‌ای و 
برنامه‌ریزی واقعی برای نگهداشــت نیروی انسانی، دشوار 
خواهد بود.  واقعیت این است که مجتمع پیامبر اعظم)ص( 
امروز فقط یک مرکز درمانی نیســت؛ ستون اصلی درمان 
جنوب اســت. ســتونی که اگرچه هنوز پابرجاست و بار 
سنگینی را تحمل می‌کند، اما برای ادامه این ایستادگی، بیش 

از هر زمان دیگری به پشتیبانی نیاز دارد.
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تسنیم تسنیم 

گروه خبر //  رئیس آموزش و پرورش اســتثنایی استان هرمزگان گفت: 
 دانش آموزان دختر و پســرعضو تیم پارادوومیدانــی هرمزگان که در 
رقابت های انتخابی تیم ملی شرکت کرده بودند موفق به کسب مقام های 

اول و سوم تیمی این دوره از رقابت ها شدند.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجید رجبی ضمن تبریک قهرمانی تیم دختران و پسران 
به جامعه ورزشی استان هرمزگان گفت: در این دوره از مسابقات که به عنوان اولین 
مسابقات مستقل فدراسیون پارادوومیدانی کشور، با هدف انتخاب اعضای تیم ملی کم 
توانان ذهنی برگزار شد، دختران هرمزگانی از بین ورزشکاران سراسر کشور با کسب 

۶ مدال طلا، نقره و برنز موفق به کســب مقام قهرمانی این دوره از رقابت ها شدند. 
وی ادامه داد: دربخش پســران نیز دانش آموزان استان هرمزگان با ۶ ورزشکار در 
مسابقات انتخابی تیم ملی شرکت کرد و با کسب دو مدال طلا  و رسیدن به جایگاه 
ســوم این رقابت ها به کار خود پایان داد.گفتنی اســت مسابقات قهرمانی کشور و 
انتخابی اعضای تیم ملی پارادومیدانی کم توانان ذهنی در دو بخش پسران و دختران 
به ترتیب در روزهای 26 و 28 اردیبهشــت ماه سال جاری با حضور ورزشکارانی 
از سراســر کشور در مجموعه ورزشی شهید شیرودی تهران برگزار و دانش آموزان 
هرمزگان با نام تیم »مدرسه شجره طیبه میناب« در این رقابت ها شرکت کرده بودند.

دختران هرمزگان قهرمان کشور شدند

درخشش دانش آموزان با نیازهای ویژه هرمزگان در مسابقات انتخابی تیم ملی پارادومیدانی 


